

Αθήνα, 07.08.2023

Αριθ. πρωτ.: ΓΔΣΣ/ 67

**Προς: Ενδιαφερόμενους Οικονομικούς Φορείς**

**Θέμα:** Διευκρίνιση επί της με αριθ. πρωτ. 11043/19.07.2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC013116200) και με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 198432 Διακήρυξης του Δημόσιου Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού:

**«ΔΙΕΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ**

(με δικαίωμα προαίρεσης εκ μέρους της Αναθέτουσας Αρχής, για παράταση της διάρκειας μέχρι δώδεκα (12) μήνες):

- Ηλεκτρολογικών, Υδραυλικών, Οικοδομικών Εγκαταστάσεων και Στοιχείων
- Εγκατάστασης Κλιματισμού & Αερισμού
- Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη των Ανελκυστήρων

**ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΘΗΝΩΝ»**

Σύμφωνα με τη διακήρυξη του εν θέματι διαγωνισμού, η οικονομική προσφορά που θα υποβληθεί θα αφορά υποχρεωτικά στο σύνολο του δημοπρατούμενου αντικείμενου, συμπεριλαμβανομένης της προαίρεσης. Λαμβάνοντας υπόψη ότι οι Πίνακες Προϋπολογισμού και Δαπάνης Συντήρησης, που έχουν περιληφθεί στο Παράρτημα Β της διακήρυξης, εκ παραδρομής δεν ακολουθούν το προαναφερθέν σκεπτικό, προς αποφυγή παρανοήσεων κατά τη σύνταξη της προσφοράς, επαναδιαμορφώθηκαν ώστε να ανταποκρίνονται σε συνολικό ορίζοντα τριετούς παροχής υπηρεσιών, στο πλαίσιο του ισχύοντος προϋπολογισμού δημοπράτησης.

Σε συνέχεια των ανωτέρω, διευκρινίζουμε ότι κατά τη σύνταξη της προσφοράς για τον εν θέματι διαγωνισμό, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς θα πρέπει υποχρεωτικά να λάβουν υπόψη τους καταλόγους ανάλυσης του συνολικού προϋπολογισμού που συνοδεύουν το παρόν και αντικαθιστούν κάθε προηγούμενο.

**Ο Γενικός Διευθυντής  
Στρατηγικού Σχεδιασμού και Έργων ΣΔΙΤ**



ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Αθήνα...07...08...2023

  
Α. Δ. ΕΠΙΣΚΟΨΑΦ

**Θεόδωρος Κυριαζόπουλος**

Εσωτ. Διανομή:

1. Γραφείο Υποστήριξης Διευθύνοντος Συμβούλου
2. Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού & Έργων ΣΔΙΤ

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 2 ΕΤΩΝ & 1ος ΕΤΟΥΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΓΚΕΚΡ. ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	Δόσεις κατ' αποκοπή τιμημάτων
<b>1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ι : Η/Μ &amp; ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>						
<b>1.1 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ι.Α: ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ</b>						
<b>1.1.1 ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ</b>						
1	Παρουσία <b>Μηχανολόγου ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ΠΕ</b> όχι λιγότερο από τέσσερις (4) ώρες εβδομαδιαίως κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Μήνας	36	300,00 €	10.800,00 €	-
2	Παρουσία <b>Ηλεκτρολόγου Συντηρητή</b> σε καθημερινή οκτάωρη βάση κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Μήνας	36	1.280,00 €	46.080,00 €	-
3	Παρουσία <b>2<sup>ου</sup> Ηλεκτρολόγου Συντηρητή</b> σε καθημερινή οκτάωρη βάση κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Μήνας	36	1.280,00 €	46.080,00 €	-
4	Παρουσία <b>Τεχνίτη Υδραυλικού</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Μήνας	36	1.173,33 €	42.240,00 €	-
5	Παρουσία <b>Εργατοτεχνίτη Οικοδόμου</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Μήνας	36	1.066,67 €	38.400,00 €	-
6	Παρουσία <b>Τεχνίτη Ψυκτικού</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	1248	6,67 €	8.320,00 €	
7	Παρουσία <b>Εργατοτεχνίτη Σιδηρουργού - Αλουμινά</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	1248	6,00 €	7.488,00 €	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.1.1 ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ:</b>					<b>183.600,00 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.1 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ι.Α: ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ:</b>					<b>183.600,00 €</b>	
<b>1.2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ι.Β: ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ</b>						
<b>1.2.1 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>πίνακα μέσης τάσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	974,56 €	2.923,68 €	2
2	Εργασίες και έλεγχοι <b>μετασχηματιστών (ρητίνης)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	762,19 €	2.286,58 €	2
3	Εργασίες και έλεγχοι <b>γενικών πεδίων χαμηλής τάσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	2.128,51 €	6.385,52 €	2
4	Εργασίες και έλεγχοι <b>πεδίων αντιστάθμισης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	762,19 €	2.286,58 €	2
5	Εργασίες και έλεγχοι <b>πίνακα/πεδίου μεταγωγής ΔΕΗ-Η/Ζ</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	762,19 €	2.286,58 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.11 ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ :</b>					<b>16.168,94 €</b>	
<b>1.2.2 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ (UPS)</b>						

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Κεντρικού Συστήματος Αδιάλειπτης Παροχής Ισχύος (UPS)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)	κ.α./έτος	3	1.168,69 €	3.506,08 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.2 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS) :</b>					<b>3.506,08 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>1.2.3 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΠΙΚΩΝ UPS</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Τοπικού Συστήματος Αδιάλειπτης Παροχής Ισχύος (UPS)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και τη συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΤΟΠΙΚΑ UPS	κ.α./έτος	3	233,74 €	701,22 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.3 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΠΙΚΩΝ UPS :</b>					<b>701,22 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>1.2.4 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Κεντρικού Συστήματος Αναγγελιών</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΩΝ	κ.α./έτος	3	266,67 €	800,00 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.4 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΩΝ :</b>					<b>800,00 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>1.2.5. ΤΟΠΙΚΕΣ ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Τοπικών Μικροφωνικών εγκαταστάσεων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΤΟΠΙΚΕΣ ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΕΣ	κ.α./έτος	3	1.733,33 €	5.200,00 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.5. ΤΟΠΙΚΕΣ ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ :</b>					<b>5.200,00 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>1.2.6. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης πυροσβεστήρων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ.	κ.α./έτος	3	1.743,59 €	5.230,76 €	8
					<b>5.230,76 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>1.2.7 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Οικοδομικών εγκαταστάσεων</b> και στοιχείων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : οικοδομικές εγκαταστάσεις και Στοιχεία	κ.α./έτος	3	4.235,47 €	12.706,40 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.7 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ :</b>					<b>12.706,40 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>1.2.8 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης πυράσβεσης με νερό</b> , (πυροσβεστικού συγκροτήματος, μόνιμου υδροδοτικού δικτύου και δικτύου καταιονητήρων, βαλβίδων συναγερμού, μειωτών πίεσης, κλπ), σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ	κ.α./έτος	3	4.184,61 €	12.553,82 €	8
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.8 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ :</b>					<b>12.553,82 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>1.2.9 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CCTV)</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Εγκατάστασης Κλειστού Κυκλώματος Τηλεόρασης (CCTV)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CCTV)	κ.α./έτος	3	828,83 €	2.486,48 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.9 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CCTV) :</b>					<b>2.486,48 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>1.2.10 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης πυρανίχνευσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ.	κ.α./έτος	3	7.058,15 €	21.174,45 €	8
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.10 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ :</b>					<b>21.174,45 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>1.2.11 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Συντήρησης Αυτόματης Κατάσβεσης (Τμήμα ανίχνευσης &amp; Τμήμα Κατάσβεσης)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ	κ.α./έτος	3	3.500,00 €	10.500,00 €	2

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.11 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ :</b>						<b>10.500,00 €</b>
<b>1.2.12 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Συσκευών Ελέγχου Χειραποσκευών (x-rays)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και τη συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ	κ.α./έτος	3	8.133,33 €	24.400,00 €	2
2	Εργασίες και έλεγχοι <b>Συσκευών Ανίχνευσης Μετάλλων</b> επί ατόμων (Μαγνητικές Πύλες), σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και τη συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ	κ.α./έτος	3	1.466,67 €	4.400,00 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2.12 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ :</b>						<b>28.800,00 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.2 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ι.Β: ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ:</b>						<b>119.828,15 €</b>
<b>1.3 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ι.Γ: ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΕΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ</b>						
<b>1.3.1. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ</b>						
1	Μηχανολογική κάλυψη κι ανάληψη ευθύνης του ηλεκτρικού υποσταθμού, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή	τεμ.	36	66,67 €	2.400,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.3.1. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ:</b>						<b>2.400,00 €</b>
<b>1.3.2. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg	τεμ	1000	€ 8,68	8.680,00 €	-
2	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg	τεμ	6	€ 10,94	65,64 €	-
3	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης αυτόματου πυροσβεστήρα οροφής ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg	τεμ	25	€ 26,03	650,75 €	-
4	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης αυτόματου πυροσβεστήρα οροφής ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg	τεμ	6	€ 37,73	226,38 €	-
5	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης τροχήλατου πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 25 kg	τεμ	80	€ 16,60	1.328,00 €	-
6	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg	τεμ	90	€ 8,61	774,90 €	-
7	Προσκόμιση και προσωρινή ανά θέση τοποθέτηση αναπληρωματικών πυροσβεστήρων.	τεμ	1200	€ 1,73	2.076,00 €	-
8	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	400	€ 13,10	5.240,00 €	-
9	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg με κατασβεστικό υλικό	τεμ	2	€ 21,20	42,40 €	-
10	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) πυροσβεστήρα οροφής, ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	2	€ 13,10	26,20 €	-
11	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) πυροσβεστήρα οροφής, ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg με κατασβεστικό υλικό	τεμ	2	€ 21,20	42,40 €	-
12	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) τροχήλατου πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 25 kg, με	τεμ	2	€ 47,00	94,00 €	-
13	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	2	€ 15,00	30,00 €	-
14	Υδραυλική δοκιμή (εάν και εφόσον απαιτείται) παντός τύπου πυροσβεστήρα	τεμ	2	€ 9,24	18,48 €	-
15	Προμήθεια και τοποθέτηση κλείστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 6 ή 12 kg	τεμ	60	€ 8,50	510,00 €	-
16	Προμήθεια και τοποθέτηση κλείστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για τροχήλατο πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 25 kg	μήνας	5	€ 31,06	155,30 €	-
17	Προμήθεια και τοποθέτηση κλείστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg	τεμ	5	€ 14,75	73,75 €	-

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

18	Προμήθεια και τοποθέτηση λάσσιχου εκτόξευσης μετά των παρελκομένων του, κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 6 ή 12 kg	τεμ	60	€ 2,50	150,00 €	-
19	Προμήθεια και τοποθέτηση λάσσιχου εκτόξευσης, μετά της χοάνης, κατάλληλο για τροχήλατο πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 25 kg	τεμ	5	€ 62,12	310,60 €	-
20	Προμήθεια και τοποθέτηση λάσσιχου εκτόξευσης μετά της χοάνης, κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg	τεμ	5	€ 14,14	70,70 €	-
21	Προμήθεια και τοποθέτηση μανόμετρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για τοποθέτηση σε παντός τύπου πυροσβεστήρα	τεμ	60	€ 2,00	120,00 €	-
22	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός, γομώσεως 6 kg	τεμ	2	€ 30,67	61,34 €	-
23	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός, γομώσεως 12 Kg	τεμ	2	€ 48,17	96,34 €	-
24	Πυροσβεστήρας κόνεως οροφής τύπου Ρα, αυτόματος, γωρητικότητα 6 Kg	τεμ	2	€ 60,94	121,88 €	-
25	Πυροσβεστήρας κόνεως οροφής τύπου Ρα, αυτόματος, γωρητικότητα 12 Kg	τεμ	2	€ 80,16	160,32 €	-
26	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, τροχήλατος, γομώσεως 25 kg	μήνας	2	€ 126,97	253,94 €	-
27	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός, γομώσεως 5 kg	μήνας	2	€ 57,04	114,08 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.3.2. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ:</b>					<b>21.493,40 €</b>	
<b>1.3.3. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ</b>						
1	Ετήσια Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του Μηχανήματος Καθαρισμού Υαλοπινάκων στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)	κ.α./έτος	3	€ 2.000,00	6.000,00 €	-
2	Πιστοποίηση του Μηχανήματος Καθαρισμού Υαλοπινάκων στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)	κ.α./έτος	3	€ 333,33	1.000,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.3.3 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ:</b>					<b>7.000,00 €</b>	
<b>1.3.4. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ</b>						
court	Καθαρισμός περιμετρικής τάφρου (court-angaise) στο επίπεδο -4 του Δικαστικού Μεγάρου Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)	κ.α.	1	€ 4.000,00	4.000,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.3.4 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ:</b>					<b>4.000,00 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΕΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ:</b>					<b>34.893,40 €</b>	
<b>1.4 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ</b>						
<b>1.4.1. ΥΛΙΚΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ</b>						
1	Προμήθεια αναμικτήρα νιπτήρα, ορειγάλκινου, επιγρωμωμένου, διπλής οπής, πλήρης	τεμ.	30	€ 22,50	675,00 €	-
2	Προμήθεια αναμικτήρα νιπτήρα, ορειγάλκινου, επιγρωμωμένου, μονής οπής, πλήρης	τεμ.	60	€ 20,00	1.200,00 €	-
3	Προμήθεια βαλβίδας έκπλυσης για λεκάνη αποχωρητηρίου (φλουσόμετρου), εντοιγίζομενης τοποθέτησης, 3/4" της River, πλήρης	τεμ.	120	€ 63,60	7.632,00 €	-
4	Προμήθεια βαλβίδας έκπλυσης για λεκάνη αποχωρητηρίου (φλουσόμετρου), εξωτερικής τοποθέτησης, 3/4" της River, πλήρης	τεμ.	60	€ 68,00	4.080,00 €	-
5	Προμήθεια φίλτρου αναμικτήρα νιπτήρα, πλήρες.	τεμ.	120	€ 1,11	133,20 €	-
6	Προμήθεια σιφωνιού νιπτήρα, τύπου 'ακορντεόν', μονό, πλαστικό, με μεταλλική έξοδο, 1 1/4" χ Φ32, πλήρες	τεμ.	60	€ 3,82	229,20 €	-
7	Προμήθεια σετ, αποτελούμενο από μηχανισμό για δοχείο πλύσης τύπου αέρος Νο1, φλωτέρ κάθετο 3/8" και μπουτόν, πλήρες.	τεμ.	60	€ 11,30	678,00 €	-

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

8	Προμήθεια φλοτέρ 1/2" κάθετου τηλεσκοπικού, που καταλαμβάνει μικρό χώρο, κατάλληλο για όλα τα δοχεία πλήσης γαμμήλης πίεσης, με πλαϊνή παραγωγή νερού πλήρες	τεμ.	30	€	9,76	292,80 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.4.1. ΥΛΙΚΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ:</b>						<b>14.920,20 €</b>	<del>XXXXXX</del>
<b>1.4.2 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ</b>							
1	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 18W, 1350 LUMEN 4000K, G13, μήκους 0.6m	τεμ	7500	€	2,38	17.850,00 €	-
2	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 36 W ,3350 LUMEN 4000K G13, μήκους 1,20m	τεμ	750	€	2,40	1.800,00 €	-
3	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού 58W, 5200 LUMEN, 4000K, μήκους 1.50m	τεμ	300	€	3,20	960,00 €	-
4	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού 1x8 W. για φωτιστικό ασφαλείας.	τεμ	150	€	3,40	510,00 €	-
5	Προμήθεια συμπαγούς λαμπτήρα φθορισμού 2 ακίδων. 18W/840.	τεμ	750	€	3,58	2.685,00 €	-
6	Προμήθεια συμπαγούς λαμπτήρα φθορισμού TC-DEL, 18W, 1200Lumen, 4000K G24q-2.	τεμ	750	€	4,10	3.075,00 €	-
7	Προμήθεια λαμπτήρα αλογονιδίων μεταλλικών ατμών με βιδωτό κάλυκα E40. 400W/D.	τεμ	15	€	49,90	748,50 €	-
8	Προμήθεια εκκινητή (σάρτερ). κατάλληλου για λαμπτήρα 22W.	τεμ	6000	€	0,43	2.580,00 €	-
9	Προμήθεια εκκινητή (σάρτερ). κατάλληλου για λαμπτήρα 65W.	τεμ	1050	€	0,43	451,50 €	-
10	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή (ballast). κατάλληλου για δύο (2) λαμπτήρες 18W τύπου PL-C 4P.	τεμ	900	€	19,62	17.658,00 €	-
11	Προμήθεια συμβατικού μετασχηματιστή (ballast). κατάλληλου για δύο (2) λαμπτήρες T8, 18W.	τεμ	3000	€	2,80	8.400,00 €	-
12	Προμήθεια συμβατικού μετασχηματιστή (ballast). κατάλληλου για ένα (1) λαμπτήρα T8, 36W.	τεμ	750	€	2,89	2.167,50 €	-
13	Προμήθεια συμβατικού μετασχηματιστή (ballast). κατάλληλου για ένα (1) λαμπτήρα T8, 58W.	τεμ	300	€	4,59	1.377,00 €	-
14	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή (ballast). κατάλληλου για ένα (1) λαμπτήρα PL-C 2P, 18W.	τεμ	750	€	9,06	6.795,00 €	-
15	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών. μονοπολικού. 6 kA. χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 10 A	τεμ	15	€	7,00	105,00 €	-
16	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών. μονοπολικού. 6 kA. χαρακτηριστικών B και C. ονομαστικής έντασης 16 A.	τεμ	15	€	7,00	105,00 €	-
17	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών. μονοπολικού. 6 kA. χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 20 A	τεμ	15	€	7,00	105,00 €	-
18	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών. μονοπολικού. 6 kA. χαρακτηριστικών B και C. ονομαστικής έντασης 25 A.	τεμ	15	€	7,00	105,00 €	-
19	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών. τριπολικού. 6 kA. χαρακτηριστικής K. ονομαστικής έντασης 10 A	τεμ	15	€	30,00	450,00 €	-
20	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών. τριπολικού. 6 kA. χαρακτηριστικής K. ονομαστικής έντασης 16 A.	τεμ	15	€	30,00	450,00 €	-
21	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών. τριπολικού. 6 kA. χαρακτηριστικής K. ονομαστικής έντασης 20 A.	τεμ	15	€	31,00	465,00 €	-



**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

22	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικής K, ονομαστικής έντασης 25 A.	τεμ	15	€ 31,00	465,00 €	-
23	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, μονοπολικού, ονομαστικής έντασης 32A.	τεμ	15	€ 3,00	45,00 €	-
24	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, μονοπολικού, ονομαστικής έντασης 40A.	τεμ	15	€ 3,92	58,80 €	-
25	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, μονοπολικού, ονομαστικής έντασης 63A.	τεμ	15	€ 5,00	75,00 €	-
26	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, διπολικού, ονομαστικής έντασης 32A.	τεμ	15	€ 7,20	108,00 €	-
27	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 32A.	τεμ	15	€ 10,00	150,00 €	-
28	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 40A.	τεμ	15	€ 11,36	170,40 €	-
29	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 63A.	τεμ	15	€ 15,20	228,00 €	-
30	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 80A.	τεμ	15	€ 18,80	282,00 €	-
31	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 100A.	τεμ	15	€ 20,16	302,40 €	-
32	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, διπολικού, ονομαστικής έντασης 25A, ρεύμα διαρροής 30 mA (2x25A/30mA)	τεμ	15	€ 50,00	750,00 €	-
33	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, διπολικού, ονομαστικής έντασης 40A, ρεύμα διαρροής 30 mA (2x40A/30mA)	τεμ	15	€ 50,00	750,00 €	-
34	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, διπολικού, ονομαστικής έντασης 63A, ρεύμα διαρροής 30 mA (2x63A/30mA)	τεμ	15	€ 80,00	1.200,00 €	-
35	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 25A, ρεύμα διαρροής 30 mA (4x25A/30mA)	τεμ	15	€ 68,00	1.020,00 €	-
36	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 40A, ρεύμα διαρροής 30 mA (4x40A/30mA)	τεμ	15	€ 68,00	1.020,00 €	-
37	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 63A, ρεύμα διαρροής 30 mA (4x63A/30mA)	τεμ	15	€ 105,00	1.575,00 €	-
38	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 80A, ρεύμα διαρροής 30 mA (4x80A/30mA)	τεμ	15	€ 156,00	2.340,00 €	-
39	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 100A, ρεύμα διαρροής 30 mA (4x100A/30mA)	τεμ	15	€ 170,00	2.550,00 €	-
40	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 1,0 mm <sup>2</sup>	m	450	€ 0,13	58,50 €	-
41	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 1,5 mm <sup>2</sup>	m	300	€ 0,18	54,00 €	-
42	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής ,2.5mm <sup>2</sup>	m	300	€ 0,29	87,00 €	-
43	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 4 mm <sup>2</sup>	m	300	€ 0,46	138,00 €	-
44	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	300	€ 0,66	198,00 €	-
45	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	300	€ 0,99	297,00 €	-
46	Προμήθεια καλωδίου UTP CAT-5e, 4 συνεστραμμένων ζευγών, κατάλληλο για μεταφορά φωνής και δεδομένων ('Voice-Data')	m	450	€ 0,48	216,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.4.2 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ:</b>					<b>82.980,60 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.4 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ:</b>					<b>97.900,80 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ι : Η/Μ &amp; ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ:</b>					<b>436.222,35 €</b>	
<b>2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΙ : ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ</b>						
<b>2.1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΙ.Α: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ</b>						

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

1	Ετήσια προληπτική, προγραμματισμένη, συντήρηση παντός τύπου εξωτερικής μονάδας VRV INVERTER της DAIKIN δύο (2) φορές ανά έτος και ανα εξωτερική μονάδα	τεμ.	399	€ 58,67	23.408,00 €	-
2	Ετήσια προληπτική, προγραμματισμένη, συντήρηση παντός τύπου εσωτερικής μονάδας VRV INVERTER της DAIKIN, δύο (2) φορές ανά έτος και ανά εσωτερική μονάδα	τεμ.	1650	€ 42,67	70.400,00 €	-
3	Ετήσια προληπτική, προγραμματισμένη, συντήρηση παντός τύπου εξωτερικής μονάδας VRV INVERTER της HAIER, δύο (2) φορές ανά έτος και ανά εξωτερική μονάδα	τεμ.	48	€ 58,67	2.816,00 €	-
4	Ετήσια προληπτική, προγραμματισμένη, συντήρηση παντός τύπου εσωτερικής μονάδας VRV INVERTER της HAIER, δύο (2) φορές ανά έτος και ανά εσωτερική μονάδα	τεμ.	108	€ 42,67	4.608,00 €	-
5	Εργασία ελέγχου και καθαρισμού εναλλάκτη θερμότητας Αέρα - Αέρα (VAM) της DAIKIN.	τεμ.	540	€ 54,67	29.520,00 €	-
6	Ετήσια προληπτική, προγραμματισμένη, συντήρηση παντός τύπου εξωτερικής μονάδας VRV INVERTER της LG δύο (2) φορές ανά έτος και ανα εξωτερική μονάδα	τεμ.	27	€ 58,67	1.584,00 €	-
7	Ετήσια προληπτική, προγραμματισμένη, συντήρηση παντός τύπου εσωτερικής μονάδας VRV INVERTER της LG, δύο (2) φορές ανά έτος και ανά εσωτερική μονάδα	τεμ.	138	€ 42,67	5.888,00 €	-
8	Εργασία ελέγχου και καθαρισμού εναλλάκτη θερμότητας Αέρα - Αέρα (VAM) της LG.	τεμ.	48	€ 54,67	2.624,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ II.A: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ:</b>					<b>140.848,00 €</b>	<del>XXXXXX</del>
<b>2.2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ II.B: ΤΙΜΕΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</b>						
1	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου συμπιεστή inverter (κωδ. ανταλλακτικού 2002761), κατάλληλου για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN τύπου RSXY 10 K7 W1 ή RSXY 8 K7 W1.	τεμ.	8	€ 2.027,82	16.222,55 €	-
2	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιας πλακέτας PSB (κωδ. ανταλλακτικού 2043724 ή 2043748) inverter συμπιεστή, κατάλληλης για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN τύπου RSXY 10 K7 W1 ή RSXY 8 K7 W1.	τεμ.	8	€ 1.811,25	14.490,00 €	-
3	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιας κεντρικής πλακέτας PSB (κωδ. ανταλλακτικού 1001619), κατάλληλης για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN τύπου RSXY 10 K7 W1 ή RSXY 8 K7 W1.	τεμ.	8	€ 579,69	4.637,55 €	-
4	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιου πυκνωτή (κωδ. ανταλλακτικού 1962226) εξωτερικού fan, κατάλληλου για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN τύπου RSXY 10 K7 W1 ή RSXY 8 K7 W1.	τεμ.	8	€ 65,63	525,00 €	-
5	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιας κεντρικής πλακέτας (κωδ. ανταλλακτικού 073876 J), κατάλληλης για τοποθέτηση σε εσωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN τύπου FXYS40K7V1KJV ή FXYS 32KJV	τεμ.	8	€ 514,07	4.112,55 €	-
6	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιου αισθητήρα εσωτερικού στοιχείου (κωδ. ανταλλακτικού 063151 j), κατάλληλου για τοποθέτηση σε εσωτερική μονάδα VRVINVERTER DAIKIN τύπου FXYS40K7V1KJV ή FXYS 32KJV	τεμ.	18	€ 24,07	433,23 €	-
7	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιου ηλεκτροκινητήρα (κωδ. Ανταλλακτικού 061907 J) του ανεμιστήρα εσωτερικής μονάδας VRV INVERTER DAIKIN τύπου FXYS40K7V1KJV ή FXYS 32KJV	τεμ.	5	€ 415,63	2.078,13 €	-
8	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιου ηλεκτροκινητήρα (κωδ. ανταλλακτικού 1400425) του ανεμιστήρα εσωτερικής μονάδας VRVINVERTER DAIKIN τύπου FXYS(80-100)K7V1	τεμ.	5	€ 503,13	2.515,63 €	-



**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

9	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιου ηλεκτροκινητήρα (κωδ. ανταλλακτικού 140043 J) του ανεμιστήρα εσωτερικής μονάδας VRV INVERTER DAIKIN τύπου FXYS125K7V1	τεμ.	4	€ 714,58	2.858,33 €	-
10	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιας αντλίας συμπυκνωμάτων (κωδ. ανταλλακτικού 1010079 ή 1075540 ή 107554 J) εσωτερικής μονάδας VRV INVERTER DAIKIN τύπου FXYS	τεμ.	7	€ 297,50	2.082,50 €	-
11	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση ενός σετ (αποτελούμενο από δύο τεμάχια) φίλτρων αέρα (κωδ. ανταλλακτικών 0371238 & 0371245) για εσωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN τύπου FXYS	τεμ.	7	€ 317,19	2.220,35 €	-
12	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου χειριστήριου θερμοστατικού κέντρου (κωδ. ανταλλακτικού BRC1D528) εσωτερικής μονάδας VRV INVERTER DAIKIN τύπου FXYS	τεμ.	5	€ 142,19	710,97 €	-
13	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου συμπιεστή INVERTER (κωδ. ανταλλακτικού 1968387)) κατάλληλου για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN (τρισωλήνιου συστήματος) τύπου PSXY10K7W1	τεμ.	5	€ 3.455,15	17.275,77 €	-
14	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριας κεντρικής πλακέτας (AP1) (κωδ. ανταλλακτικού 0809872) κατάλληλης για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN (τρισωλήνιου συστήματος) τύπου PSXY10K7W1	τεμ.	5	€ 837,08	4.185,42 €	-
15	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριας πλακέτας (AP2) inverter συμπιεστή (κωδ. ανταλλακτικού 1580275 ή 1580299) κατάλληλων για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN (τρισωλήνιου συστήματος) τύπου PSXY10K7W1	τεμ.	4	€ 3.504,38	14.017,50 €	-
16	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριας μικρής πλακέτας (AP3) (κωδ. ανταλλακτικού 08098656) κατάλληλης για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN (τρισωλήνιου συστήματος) τύπου τύπου PSXY10K7W1	τεμ.	4	€ 470,32	1.881,27 €	-
17	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου άξονα περρωτής και κουζινέτων (κωδ. ανταλλακτικού 037125 J) κατάλληλων για τοποθέτηση σε εσωτερική μονάδα VRV INVERTER DAIKIN τύπου FXYS	τεμ.	8	€ 76,57	612,55 €	-
18	Συμπλήρωση / Πλήρωση των ψυκτικών δικτύων των Groups των μονάδων με ψυκτικό υγρό R407C.	τεμ.	300	€ 12,71	3.811,50 €	-
19	Εργασία για εντοπισμό και αποκατάσταση διαρροών ψυκτικού υγρού ανά γκρουπ μονάδων.	τεμ.	15	€ 94,64	1.419,60 €	-
20	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου συμπιεστή inverter TWIN, κατάλληλου για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER HAIER τύπου AU96NFTBHAY	τεμ.	7	€ 4.302,08	30.114,58 €	-
21	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιας πλακέτας IGBTOUT, κατάλληλης για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER HAIER τύπου AU96NFTBHAY	τεμ.	8	€ 702,80	5.622,40 €	-
22	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιας κεντρικής πλακέτας MAIN OUT , κατάλληλης για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER HAIER τύπου AU96NFTBHAY	τεμ.	7	€ 3.509,95	24.569,66 €	-

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

23	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιας πλακέτας MAIN OUT, κατάλληλης για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRV INVERTER HAIER τύπου AU96NFBHAY	τεμ.	8	€ 819,78	6.558,25 €	-
24	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιας κεντρικής πλακέτας MAIN IN, κατάλληλης για τοποθέτηση σε εσωτερική μονάδα VRV INVERTER HAIER τύπου AD452FIBHA	τεμ.	8	€ 516,38	4.131,03 €	-
25	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιου χειριστηρίου θερμοστατικού κέντρου εσωτερικής μονάδας VRV INVERTER HAIER τύπου AD452FIBHA	τεμ.	8	€ 141,81	1.134,47 €	-
26	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιου μοτέρ φυγοκεντρικού ανεμιστήρα, κατάλληλου για τοποθέτηση σε μονάδα εναλλάκτη αέρα - αέρα VAM DAIKIN παντός τύπου με ικανότητα παροχής αέρα από 800 έως 2000m3/h	τεμ.	4	€ 415,63	1.662,50 €	-
27	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιας ηλεκτρονικής πλακέτας, κατάλληλης για τοποθέτηση σε μονάδα εναλλάκτη αέρα - αέρα VAM DAIKIN παντός τύπου με ικανότητα παροχής αέρα από 800 έως 2000m3/h	τεμ.	5	€ 755,42	3.777,08 €	-
28	Προμήθεια προσκόμιση και τοποθέτηση καινούργιου μοτέρ κίνησης διαφραγμάτων κατάλληλου για τοποθέτηση σε μονάδα εναλλάκτη αέρα - αέρα VAM DAIKIN παντός τύπου με ικανότητα παροχής αέρα από 800 έως 2000m3/h	τεμ.	5	€ 120,33	601,65 €	-
29	Εργασίες αντικατάστασης R22 με R422D σε GROUP εξωτερικής - εσωτερικών μονάδων DAIKIN RSXY - ρυθμίσεις	τεμ.	15	€ 1.996,77	29.951,55 €	-
30	Συμπλήρωση / Πλήρωση των ψυκτικών δικτύων των Groups των μονάδων με ψυκτικό υγρό R422D.	τεμ.	450	€ 31,37	14.117,25 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ II.B: ΤΙΜΕΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ:</b>					<b>218.330,82 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ II : ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ:</b>					<b>359.178,82 €</b>	
<b>3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ III : ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ</b>						
<b>3.1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ III.A: ΠΛΗΡΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (FULL SERVICE) ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 1 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με τη τεχνική περιγραφή	κ.α./μήνα	36	€ 104,67	3.768,00 €	12
2	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 2 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 104,67	3.768,00 €	12
3	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 3 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 104,67	3.768,00 €	12
4	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 4 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 104,67	3.768,00 €	12
5	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 5 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 102,00	3.672,00 €	12
6	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 6 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 102,00	3.672,00 €	12
7	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 7 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 102,00	3.672,00 €	12
8	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 8 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 102,00	3.672,00 €	12

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

9	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 9 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 113,33	4.080,00 €	12
10	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 10 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 113,33	4.080,00 €	12
11	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 11 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 112,00	4.032,00 €	12
12	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 12 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 113,33	4.080,00 €	12
13	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 13 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 113,33	4.080,00 €	12
14	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 14 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 113,33	4.080,00 €	12
15	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 15 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 98,00	3.528,00 €	12
16	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 16 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 95,33	3.432,00 €	12
17	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 17 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 98,67	3.552,00 €	12
18	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 18 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 100,00	3.600,00 €	12
19	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 19 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 100,00	3.600,00 €	12
20	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 20 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 100,00	3.600,00 €	12
21	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 21 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 96,67	3.480,00 €	12
22	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 21Α (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 98,00	3.528,00 €	12
23	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 22 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 98,00	3.528,00 €	12
24	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 23 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./μήνα	36	€ 98,00	3.528,00 €	12
25	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 24 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./μήνα	36	€ 120,00	4.320,00 €	12
26	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανεγκυστήρα Νο 26 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./μήνα	36	€ 83,33	3.000,00 €	12
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΙΙ.Α: ΠΛΗΡΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (FULL SERVICE) ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ</b>					<b>96.888,00 €</b>	
<b>3.2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΙΙ.Β: ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ</b>						

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

1	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 1 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
2	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 2 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
3	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 3 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
4	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 4 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
5	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 5 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
6	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 6 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
7	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 7 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
8	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 8 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
9	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 9 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
10	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 10 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
11	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 11 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
12	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 12 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
13	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 13 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
14	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 14 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
15	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 15 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
16	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 16 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
17	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 17 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
18	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 18 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
19	Πιστοποίηση του ανεγκυστήρα Νο 19 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

20	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 20 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
21	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 21 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
22	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 21Α (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
23	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 22 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
24	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 23 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
25	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 24 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
26	Πιστοποίηση του ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ανελκυστήρα (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α./έτος	3	€ 131,33	394,00 €	1
<b>ΣΥΝΟΛΟ Σύνολο 3.2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ III.B: ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ:</b>					<b>10.244,00 €</b>	<del>1</del>
<b>3.3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ III.Γ: ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 1 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
2	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 2 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
3	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 3 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
4	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 4 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
5	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 5 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
6	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 6 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
7	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 7 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
8	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 8 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
9	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 9 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
10	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 10 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
11	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 11 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

12	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 12 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
13	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 13 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
14	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 14 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
15	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 15 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
16	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 16 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
17	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 17 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
18	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 18 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
19	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 19 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
20	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 20 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
21	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 21 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
22	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 21Α (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
23	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 22 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
24	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 23 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
25	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 24 (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)),	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
26	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ανελκυστήρα (στο Δικαστικό Μέγαρο Αθηνών (ΕΦΕΤΕΙΟ)), σύμφωνα με την	κ.α./έτος	3	€ 44,67	134,00 €	1
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ III.Γ: ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ:</b>					<b>3.484,00 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ III : ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ:</b>					<b>110.616,00 €</b>	
<b>4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ IV : ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ &amp; ΥΛΙΚΑ</b>						
1	Πρόσθετες υπηρεσίες και υλικά	κ.α./2 Έτοιμ	1	135.902,58 €	135.902,58 €	βάσει αναγκών
<b>ΣΥΝΟΛΟ4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ IV : ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ &amp; ΥΛΙΚΑ:</b>					<b>135.902,58 €</b>	

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ**

<b>ΣΥΝΟΛΟ :</b>	<b>1.041.919,75 €</b>
ΦΠΑ 24%:	250.060,74 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>1.291.980,49 €</b>



ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

Οι Συντάξαντες


  
**Στρατής Κανιωτάκης**  
Μηχανολόγος Μηχανικός

  
**Παναγιώτης Παπαδήμας**  
Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

Ο Προϊστάμενος Τμήματος  
Συντήρησης Κτιρίων

  
**Στρατής Κανιωτάκης**  
Μηχανολόγος Μηχανικός

Η Δ/ντρια ΣΔΙΤ

  
**Ανδριάννα Σκαλτσά**  
Τοπογράφος Μηχανικός

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 2 ΕΤΩΝ & 1ος ΈΤΟΥΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΑΡΕΙΟΥ ΠΑΓΟΥ						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΓΚΕΚΡ. ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	Δόσεις κατ' αποκοπή τμημάτων
<b>1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ</b>						
<b>1.1 ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ</b>						
1	Παρουσία <b>Μηχανολόγου ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ΠΕ</b> όχι λιγότερο από τέσσερις (4) ώρες εβδομαδιαίως κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Μήνας	36	300,00 €	10.800,00 €	-
2	Παρουσία <b>Ηλεκτρολόγου Συντηρητή</b> σε καθημερινή οκτάωρη βάση κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Μήνας	36	1.280,00 €	46.080,00 €	-
3	Παρουσία <b>Τεχνίτη Ηλεκτρολόγου</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	936	6,67 €	6.240,00 €	-
4	Παρουσία <b>Τεχνίτη Υδραυλικού</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	936	6,67 €	6.240,00 €	-
5	Παρουσία <b>Τεχνίτη Ψυκτικού</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	936	6,67 €	6.240,00 €	-
6	Παρουσία <b>Εργατοτεχνίτη Οικοδόμου</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	936	6,00 €	5.616,00 €	-
7	Παρουσία <b>Εργατοτεχνίτη Σιδηρουργού - Αλουμινά</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	936	6,00 €	5.616,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.1 ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ:</b>					<b>86.832,00 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ:</b>					<b>86.832,00 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ</b>						
<b>2.1 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Εγκατάστασης Ύδρευσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ.	κ.α./έτος	3	577,43 €	1.732,30 €	24
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.1 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ:</b>					<b>1.732,30 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>2.2 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Δικτύων Λυμάτων - Ακαθάρτων - Ομβρίων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ	κ.α./έτος	3	737,44 €	2.212,32 €	24
2	Εργασίες και έλεγχοι <b>Αντλητικών Συγκροτημάτων ή Αντλιών Λυμάτων - Ακαθάρτων - Ομβρίων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ	κ.α./έτος	3	573,31 €	1.719,92 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.2 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ:</b>					<b>3.932,24 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>2.3 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>λεβήτων θερμού νερού</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ	κ.α./έτος	3	800,00 €	2.400,00 €	2
2	Εργασίες και έλεγχοι <b>καυστήρων φυσικού αερίου</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ	κ.α./έτος	3	800,00 €	2.400,00 €	2
3	Εργασίες και έλεγχοι <b>δικτύου φυσικού αερίου</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ	κ.α./έτος	3	491,60 €	1.474,80 €	4

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

4	Εργασίες και έλεγχοι <b>αντλιών -κυκλοφορητών κεντρικής θέρμανσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ	κ.α./έτος	3	1.292,51 €	3.877,54 €	12	
5	Εργασίες και έλεγχοι <b>εναλλακτών θερμότητας τύπου κελύφους</b> -αυλού, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ	κ.α./έτος	3	109,09 €	327,26 €	24	
6	Εργασίες και έλεγχοι <b>ανοικτών δοχείων διαστολής</b> κεντρικής θέρμανσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ	κ.α./έτος	3	141,52 €	424,56 €	24	
7	Εργασίες και έλεγχοι <b>δικτύων σωληνώσεων νερού</b> κεντρικής θέρμανσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ	κ.α./έτος	3	1.006,13 €	3.018,40 €	8	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.3 2.3 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ:</b>					<b>13.922,56 €</b>		
<b>2.4 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ</b>							
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>υδροψικτικών ψυκτικών συγκροτημάτων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	2.800,00 €	8.400,00 €	12	
2	Εργασίες και έλεγχοι <b>πύργων ψύξης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	1.466,67 €	4.400,00 €	12	
3	Εργασίες και έλεγχοι <b>αντλιών-κυκλοφορητών</b> κλιματισμού, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	933,48 €	2.800,44 €	12	
4	Εργασίες και έλεγχοι <b>ανοικτών δοχείων διαστολής</b> κλιματισμού, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	212,27 €	636,80 €	24	
5	Εργασίες και έλεγχοι <b>δικτύων σωληνώσεων νερού</b> κλιματισμού, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	1.006,13 €	3.018,40 €	8	
6	Εργασίες και έλεγχοι <b>μονάδων induction-αυτοματισμού</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	10.453,33 €	31.360,00 €	8	
7	Εργασίες και έλεγχοι <b>μονάδων fan coil - αυτοματισμών</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	226,67 €	680,00 €	8	
8	Εργασίες και έλεγχοι <b>μονάδων διαιρούμενου τύπου (split unit) - εξωτερικών μονάδων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	481,23 €	1.443,70 €	4	
9	Εργασίες και έλεγχοι <b>μονάδων διαιρούμενου τύπου (split unit) - εσωτερικών μονάδων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	314,83 €	944,50 €	4	
10	Εργασίες και έλεγχοι <b>δικτύων σωληνώσεων freon</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	179,13 €	537,38 €	4	
11	Εργασίες και έλεγχοι <b>κεντρικών κλιματιστικών μονάδων - αυτοματισμών</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α. / έτος	3	633,33 €	1.900,00 €	8	

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

12	Εργασίες και έλεγχοι <b>φυγοκεντρικών ανεμιστήρων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΔΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α. / έτος	3	733,33 €	2.200,00 €	8	
13	Εργασίες και έλεγχοι <b>εξαεριστήρων οροφής (φυγοκεντρικών/αξονικών)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΔΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α. / έτος	3	1.400,00 €	4.200,00 €	8	
14	Εργασίες και έλεγχοι <b>δικτύων αεραγωγών-στομιών</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΔΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α. / έτος	3	745,85 €	2.237,54 €	2	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.4 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΔΕΡΙΣΜΟΥ:</b>					<b>64.758,76 €</b>		
<b>2.5 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ</b>							
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης πυρασβεσής με νερό</b> , (πυροσβεστικού συγκροτήματος, μόνιμου υδροδοτικού δικτύου και δικτύου καταιονητήρων, βαλβίδων συναγερμού, μειωτών πίεσης, κλπ), σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΔΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./έτος	3	2.092,30 €	6.276,91 €	8	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.5 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ:</b>					<b>6.276,91 €</b>		
<b>2.6 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>							
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης πυροσβεστήρων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ.	κ.α./έτος	3	369,28 €	1.107,84 €	8	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.6 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ:</b>					<b>1.107,84 €</b>		
<b>2.7 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ</b>							
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης δομημένης καλωδίωσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ	κ.α./έτος	3	184,64 €	553,92 €	4	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.7 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ:</b>					<b>553,92 €</b>		
<b>2.8 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ</b>							
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης τηλεφωνικού κέντρου</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ	κ.α./έτος	3	2.166,67 €	6.500,00 €	4	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.8 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ:</b>					<b>6.500,00 €</b>		
<b>2.9 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CCTV)</b>							
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Εγκατάστασης Κλειστού Κυκλώματος Τηλεόρασης (CCTV)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CCTV)	κ.α./έτος	3	414,41 €	1.243,24 €	2	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.9 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CCTV):</b>					<b>1.243,24 €</b>		
<b>2.10 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟΥ-ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ</b>							
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Εγκατάστασης Μεγαφωνικού - Μικροφωνικού Συστήματος Αιθουσών</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟΥ - ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ	κ.α./έτος	3	1.000,00 €	3.000,00 €	4	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.10 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟΥ-ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ:</b>					<b>3.000,00 €</b>		
<b>2.11 ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ</b>							
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>πίνακα μέσης τάσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	974,56 €	2.923,68 €	2	
2	Εργασίες και έλεγχοι <b>μετασχηματιστών (ελαίου)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	762,19 €	2.286,58 €	2	
3	Εργασίες και έλεγχοι <b>γενικών πεδίων χαμηλής τάσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	974,56 €	2.923,68 €	2	

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

4	Εργασίες και έλεγχοι <b>πεδίων αντιστάθμισης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	628,86 €	1.886,58 €	2
5	Εργασίες και έλεγχοι <b>πίνακα/πεδίου μεταγωγής ΔΕΗ-Η/Ζ</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	628,86 €	1.886,58 €	2
6	Εργασίες και έλεγχοι <b>Ηλεκτροπαραγωγού Ζευγούς (Η/Ζ)</b> και δοκιμών λειτουργίας του, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	1.466,67 €	4.400,00 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.11 ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ:</b>					<b>16.307,10 €</b>	
<b>2.12 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Κεντρικού Συστήματος Αδιάλειπτης Παροχής Ισχύος (UPS)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)	κ.α./έτος	3	768,69 €	2.306,08 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS):</b>					<b>2.306,08 €</b>	
<b>2.13 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΠΙΚΩΝ UPS</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Τοπικού Συστήματος Αδιάλειπτης Παροχής Ισχύος (UPS)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και τη συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΤΟΠΙΚΑ UPS	κ.α./έτος	3	116,87 €	350,60 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.13 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΠΙΚΩΝ UPS:</b>					<b>350,60 €</b>	
<b>2.14 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Εγκατάστασης Ισχυρών Ρευμάτων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ.	κ.α./έτος	3	840,03 €	2.520,10 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.14 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ:</b>					<b>2.520,10 €</b>	
<b>2.15 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Συσκευών Ελέγχου Χειραποσκευών (x-rays)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και τη συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ	κ.α./έτος	3	2.033,33 €	6.100,00 €	2
2	Εργασίες και έλεγχοι <b>Συσκευών Ανίχνευσης Μεταλλών</b> επι ατομών (Μαγνητικές Πύλες), σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και τη συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ	κ.α./έτος	3	366,67 €	1.100,00 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.15 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ:</b>					<b>7.200,00 €</b>	
<b>2.16 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης πυρανίχνευσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ.	κ.α./έτος	3	2.823,26 €	8.469,78 €	8
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.16 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ:</b>					<b>8.469,78 €</b>	
<b>2.17 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Οικοδομικών εγκαταστάσεων</b> και στοιχείων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : οικοδομικές εγκαταστάσεις και στοιχεία	κ.α./έτος	3	1.058,87 €	3.176,60 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.17 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ:</b>					<b>3.176,60 €</b>	
<b>2.18 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Συντήρησης Αυτόματης Κατάσβεσης (Τμήμα ανίχνευσης &amp; Τμήμα Κατάσβεσης)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ	κ.α./έτος	3	1.400,00 €	4.200,00 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.17 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ:</b>					<b>4.200,00 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ:</b>					<b>147.558,03 €</b>	
<b>3. ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ</b>						

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων**

1	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 1 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. μήνα	36	105,33 €	3.792,00 €	
2	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 2 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. μήνα	36	111,33 €	4.008,00 €	
3	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 3 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. μήνα	36	108,00 €	3.888,00 €	
4	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 4 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. μήνα	36	108,00 €	3.888,00 €	
5	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 5 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. μήνα	36	111,33 €	4.008,00 €	
6	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 6 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. μήνα	36	95,33 €	3.432,00 €	
7	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 7 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. μήνα	36	95,33 €	3.432,00 €	
8	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 1 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. έτος	3	53,33 €	160,00 €	2
9	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 2 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. έτος	3	53,33 €	160,00 €	2
10	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 3 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. έτος	3	53,33 €	160,00 €	2
11	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 4 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. έτος	3	53,33 €	160,00 €	2
12	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 5 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. έτος	3	53,33 €	160,00 €	2
13	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 6 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. έτος	3	53,33 €	160,00 €	2
14	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 7 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή	κ.α. έτος	3	53,33 €	160,00 €	2
15	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 1 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. έτος	3	122,00 €	366,00 €	2
16	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 2 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. έτος	3	122,00 €	366,00 €	2
17	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 3 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. έτος	3	122,00 €	366,00 €	2
18	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 4 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. έτος	3	122,00 €	366,00 €	2
19	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 5 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. έτος	3	122,00 €	366,00 €	2
20	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 6 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. έτος	3	122,00 €	366,00 €	2
21	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 7 (στον ΑΡΕΙΟ ΠΑΓΟ), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. έτος	3	122,00 €	366,00 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3. ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ:</b>					<b>30.130,00 €</b>	
<b>4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΕΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ</b>						
<b>4.1. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ</b>						
1	Γενική συντήρηση αντλίας αποστράγγισης ισχύος από 1Hr έως 4hr	τεμ.	12	384,00 €	4.608,00 €	-
2	Αντικατάσταση περιέλιξης κινητήρα αντλίας αποστράγγισης ισχύος από 1Hr έως 4Hr.	τεμ.	6	348,00 €	2.088,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.1 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ:</b>					<b>6.696,00 €</b>	
<b>4.2. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ</b>						
1	Αντικατάσταση στροβολιστών καυσαερίων λεβήτων	τεμ	315	29,33 €	9.240,00 €	
2	Γενική συντήρηση μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος έως 1Hr.	τεμ	24	511,00 €	12.264,00 €	-
3	Γενική συντήρηση μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 1Hr έως 4Hr.	τεμ	18	632,00 €	11.376,00 €	-
4	Γενική συντήρηση μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 4Hr έως 10Hr.	τεμ	12	840,00 €	10.080,00 €	-



ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

5	Αντικατάσταση περιέλιξης μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος έως 1Hr.	τεμ	12	255,46 €	3.065,52 €	-
6	Αντικατάσταση περιέλιξης μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 1Hr έως 4Hr.	τεμ	9	315,46 €	2.839,14 €	-
7	Αντικατάσταση περιέλιξης μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 4Hr έως 10Hr.	τεμ	6	543,46 €	3.260,76 €	-
8	Αντικατάσταση άξονα μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος έως 1Hr.	τεμ	12	435,46 €	5.225,52 €	-
9	Αντικατάσταση άξονα μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 1Hr έως 4Hr.	τεμ	9	555,46 €	4.999,14 €	-
10	Αντικατάσταση άξονα μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 4Hr έως 10Hr.	τεμ	6	735,46 €	4.412,76 €	-
11	Έλεγχος καλής λειτουργίας υφιστάμενων λεβήτων - καυστήρων και ρύθμισή τους, καθώς και έκδοση των αντίστοιχων φύλλων ελέγχου.	μήνας	18	333,33 €	6.000,00 €	-
12	Διάθεση Υπευθύνου Αερίου.	μήνας	36	333,33 €	12.000,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.2. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ:</b>					<b>84.762,84 €</b>	
<b>4.3. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΕΡΙΣΜΟΥ</b>						
1	Γενική συντήρηση μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος έως 1Hr.	τεμ	3	511,00 €	1.533,00 €	-
2	Γενική συντήρηση μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 1Hr έως 4Hr.	τεμ	18	632,00 €	11.376,00 €	-
3	Γενική συντήρηση μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 4Hr έως 10Hr.	τεμ	6	840,00 €	5.040,00 €	-
4	Γενική συντήρηση μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 10Hr έως 30Hr.	τεμ	12	1.245,00 €	14.940,00 €	-
5	Αντικατάσταση περιέλιξης μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος έως 1Hr.	τεμ	2	191,60 €	383,19 €	-
6	Αντικατάσταση περιέλιξης μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 1Hr έως 4Hr.	τεμ	9	315,46 €	2.839,14 €	-
7	Αντικατάσταση περιέλιξης μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 4Hr έως 10Hr.	τεμ	3	543,46 €	1.630,38 €	-
8	Αντικατάσταση περιέλιξης μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 10Hr έως 30Hr.	τεμ	6	1.107,46 €	6.644,76 €	-
9	Αντικατάσταση άξονα μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος έως 1Hr.	τεμ	2	326,60 €	653,19 €	-
10	Αντικατάσταση άξονα μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 1Hr έως 4Hr.	τεμ	9	555,46 €	4.999,14 €	-
11	Αντικατάσταση άξονα μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 4Hr έως 10Hr.	τεμ	3	735,46 €	2.206,38 €	-
12	Αντικατάσταση άξονα μονοφασικής/τριφασικής αντλίας ισχύος από 10Hr έως 30Hr.	τεμ	6	975,46 €	5.852,76 €	-
13	Διαγνωστικός έλεγχος, ρύθμιση παραμέτρων και έλεγχος καλής λειτουργίας του υδρόψυκτου ψύκτη.	τεμ	6	400,00 €	2.400,00 €	-
14	Γενική συντήρηση ανεμιστήρα νωπού αέρα ημιρόφου.	τεμ	3	1.000,00 €	3.000,00 €	-
15	Γενική συντήρηση ανεμιστήρα τύπου μανιτάρι δώματος.	τεμ	12	700,00 €	8.400,00 €	-
16	Γενική συντήρηση αντλίας διαβροχής πύργου ψύξης	τεμ	12	666,67 €	8.000,00 €	-
17	Γενική συντήρηση ανεμιστήρα PARKING.	τεμ	4	1.125,00 €	4.500,00 €	-
18	Αποξήλωση χωρίς προσοχή σιδηροσωλήνα οποιουδήποτε τύπου (μαύρου, γαλβανισμένου, χαλυβδοσωλήνα κλπ), διαμέτρου από 1 1/4 ins έως και ins.	m	450	1,57 €	708,00 €	-
19	Χαλυβδοσωλήνας γαλβανισμένος, ISO MEDIUM, κατά ΕΛΟΤ EN 10255 (για δίκτυα φυσικού αερίου και θερμουδραυλικά), ονομαστικής διαμέτρου 2 ins, εξωτερικής διαμέτρου 60,30mm και πάχους 3,60 mm, με τα εξαρτήματα σύνδεσης και στήριξης	m	450	20,44 €	9.198,00 €	-
20	Ζεύγος φλάντζων με λαιμό συγκολλήσεως για σύνδεση χαλυβδοσωλήνων, διαμέτρου 2", πίεσεως 16 atm	ζευγ.	9	31,07 €	279,60 €	-
21	Ρακόρ χαλύβδινο, κωνικό, γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 2 ins	τεμ	18	18,43 €	331,68 €	-
22	Διπλή στρώση ελαιοχρώματος μινιού, μεταλλικών σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 ins έως και 2 ins.	m	450	0,42 €	189,00 €	-
23	Θερμική μόνωση σωληνώσεων, με σωλήνες από εύκαμπτο θερμομονωτικό υλικό, κλειστής κυτταρικής δομής, μαύρου χρώματος, με αντιδιαβρωτική προστασία, ονομ. πάχους μόνωσης 13 mm, για ονομ. διάμετρο σωλήνα 2 ins	m	450	7,79 €	3.504,00 €	-
24	Αντικατάσταση βαλβίδας κλιματισμού 2" με νέα βαλβίδα τύπου πεταλούδας PN16 με δίσκο inox και ζεύγος φλάντζων με λαιμό προσαρμογής PN16	τεμ	15	111,39 €	1.670,80 €	-
25	Αντικατάσταση βαλβίδας κλιματισμού 2 1/2" με νέα βαλβίδα τύπου πεταλούδας PN16 με δίσκο inox και ζεύγος φλάντζων με λαιμό προσαρμογής PN16	τεμ	12	130,93 €	1.571,20 €	-
26	Αντικατάσταση βαλβίδας κλιματισμού 4" με νέα βαλβίδα τύπου πεταλούδας PN16 με δίσκο inox και ζεύγος φλάντζων με λαιμό προσαρμογής PN16	τεμ	3	219,32 €	657,96 €	-
27	Αντικατάσταση βαλβίδας κλιματισμού 5" με νέα βαλβίδα τύπου πεταλούδας PN16 με δίσκο inox και ζεύγος φλάντζων με λαιμό προσαρμογής PN16	τεμ	6	297,00 €	1.782,00 €	-

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

28	Αντικατάσταση βαλβίδας κλιματισμού 6" με νέα βαλβίδα τύπου πεταλούδας PN16 με δίσκο inox και ζεύγος φλάντζων με λαιμό προσαρμογής PN16	τεμ	21	358,80 €	7.534,80 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.3. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΕΡΙΣΜΟΥ:</b>					<b>102.508,18 €</b>	
<b>4.4. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg	τεμ	459	8,68 €	3.984,12 €	-
2	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg	τεμ	21	10,94 €	229,74 €	-
3	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg	τεμ	21	8,61 €	180,81 €	-
4	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης τροχήλατου πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 25 kg	τεμ	15	16,60 €	249,00 €	-
5	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης αυτόματου πυροσβεστήρα οροφής ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg	τεμ	3	26,03 €	78,09 €	-
6	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης αυτόματου πυροσβεστήρα οροφής ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg	τεμ	9	37,73 €	339,57 €	-
7	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg. με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	3	13,10 €	39,30 €	-
8	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg με κατασβεστικό υλικό	τεμ	3	21,20 €	63,60 €	-
9	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	3	15,00 €	45,00 €	-
10	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) τροχήλατου πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 25 kg, με κατασβεστικό υλικό	τεμ	3	47,00 €	141,00 €	-
11	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) πυροσβεστήρα οροφής, ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg με κατασβεστικό υλικό	τεμ	3	13,10 €	39,30 €	-
12	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) πυροσβεστήρα οροφής, ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	3	21,20 €	63,60 €	-
13	Υδραυλική δοκιμή (εάν και εφόσον απαιτείται) παντός τύπου πυροσβεστήρα	τεμ	3	9,24 €	27,72 €	-
14	Προσκόμιση και προσωρινή ανά θέση τοποθέτηση αναπληρωματικών πυροσβεστήρων.	θέση	528	1,73 €	913,44 €	-
15	Προμήθεια και τοποθέτηση κλειστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 6 ή 12 kg	τεμ	24	8,50 €	204,00 €	-
16	Προμήθεια και τοποθέτηση κλειστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg	τεμ	3	14,75 €	44,25 €	-
17	Προμήθεια και τοποθέτηση κλειστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για τροχήλατο πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 25 kg	τεμ	3	31,06 €	93,18 €	-
18	Προμήθεια και τοποθέτηση λάστιχου εκτόξευσης μετά των παρελκομένων του, κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 6 ή 12 kg	τεμ	24	2,50 €	60,00 €	-
19	Προμήθεια και τοποθέτηση λάστιχου εκτόξευσης μετά της χόανης, κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg	τεμ	3	14,75 €	44,25 €	-
20	Προμήθεια και τοποθέτηση λάστιχου εκτόξευσης, μετά της χόανης, κατάλληλο για τροχήλατο πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 25 kg	τεμ	3	62,12 €	186,36 €	-
21	Προμήθεια και τοποθέτηση μανόμετρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για τοποθέτηση σε παντός τύπου πυροσβεστήρα	τεμ	24	2,00 €	48,00 €	-
22	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός, γομώσεως 6 kg	τεμ	3	30,64 €	91,92 €	-
23	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός, γομώσεως 12 kg	τεμ	3	48,17 €	144,51 €	-
24	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός, γομώσεως 5 kg	τεμ	3	57,04 €	171,12 €	-
25	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, τροχήλατος, γομώσεως 25 kg	τεμ	3	126,97 €	380,91 €	-
26	Πυροσβεστήρας κόνεως οροφής τύπου Ρα, αυτόματος, χωρητικότητας 6kg	τεμ	3	60,94 €	182,82 €	-
27	Πυροσβεστήρας κόνεως οροφής τύπου Ρα, αυτόματος, χωρητικότητας 12kg	τεμ	3	80,16 €	240,48 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.4 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ :</b>					<b>8.286,09 €</b>	
<b>4.5. ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ</b>						
1	Μηχανολογική κάλυψη κι ανάληψη ευθύνης του ηλεκτρικού υποσταθμού, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή	μήνας	36	66,67 €	2.400,00 €	-
2	ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΕΛΑΙΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗ (ΤΙΜΟ)	κ.α.	3	866,67 €	2.600,00 €	-
3	ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΑΙΟΥ ΤΩΝ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΩΝ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΦΥΓΡΑΝΣΗ DELAVAL ΚΑΙ ΑΝΑΣΥΣΤΑΣΗΣ ΕΛΑΙΟΥ	τεμ	3	1.000,00 €	3.000,00 €	-

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

4	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΛΩΔΙΟΥ ΜΕΣΗΣ ΤΑΣΗΣ & ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΕΦΕΔΡΙΚΩΝ ΚΑΛΩΔΙΩΝ Ν2Χ5Υ 1x95mm <sup>2</sup>	κ.α.	1	3.600,00 €	3.600,00 €	-
5	ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΓΕΙΩΣΗΣ	τεμ	3	800,00 €	2.400,00 €	
6	ΜΕΣΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΗ ΜΕΣΗ ΤΑΣΗ	κ.α.	1	1.500,00 €	1.500,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.5 ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ :</b>					<b>15.500,00 €</b>	
<b>4.6 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ</b>						
1	Ηλεκτρικός επίτοιχος πίνακας, από αυτοσβεννύμενο θερμοπλαστικό υλικό ανθεκτικό σε φωτιά μέχρι 650 βαθμούς C, κλάσης ηλεκτρικής μόνωσης II, IK 08. Πίνακας τροφοδοσίας καταναμητών	τεμ	20	225,45 €	4.509,00 €	-
2	Προμήθεια, προσκόμιση, εγκατάσταση και σύνδεση ηλεκτρικού πίνακα με το κεντρικό UPS και τα αδιάλειπτα φορτία	τεμ	1	4.000,00 €	4.000,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.6 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ:</b>					<b>8.509,00 €</b>	
<b>4.7 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ</b>						
1	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ ΦΙΑΛΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ : - Απεγκατάσταση φιαλών FM200 & μεταφορά τους στο εργαστήριο. - Έλεγχος εγχάρκτων σημάνσεων όλων των φιαλών. - Ανάκτηση περιεχόμενου FM200 στις φιάλες. - Εσωτερικός έλεγχος & καθαρισμός φιαλών. - Εργαστηριακός επανέλεγχος & ογκομετρική υδραυλική δοκιμή φιαλών FM200 παρουσία Αναγνωρισμένου Φορέα Διαπίστευσης (EUROCERT). - Αποξήρανση φιαλών σε ειδική διάταξη αποξήρανσης. - Πιστοποίηση επιτυχόντων φιαλών. - Πλήρωση φιαλών με το ανακτημένο FM200. - Συμπλήρωση φιαλών με νέο υλικό FM200 προς αναπλήρωση του απολεσθέντος κατασβεστικού υλικού κατά την ανάκτηση. Οι απώλειες FM200 υπολογίζονται στο 12% της αρχικής ονομαστικής περιεκτικότητας. - Πρεσάρισμα φιαλών στην ονομαστική πίεση λειτουργίας κάθε φιάλης. - Έλεγχος στεγανότητας φιαλών & κλείστρων. - Μεταφορά – Επανεγκατάσταση φιαλών.	κ.α.	1	8.000,00 €	8.000,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.7 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ :</b>					<b>8.000,00 €</b>	
<b>4.8 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΠΑΡΑΘΥΡΑ, ΘΥΡΕΣ)</b>						
1	Επισκευή ανοιγόμενου - ανακλινόμενου παραθύρου - αντικατάσταση μεντεσέδων - αντικατάσταση μηχανισμού κλεισίματος - αντικατάσταση μηχανισμού ανάκλισης - αντικατάσταση λαστίχων υαλοπίνακα - αντικατάσταση τσιμουχών στεγάνωσης	τεμ	90	100,00 €	9.000,00 €	-
2	Επισκευή συρόμενων θυρών στη οδό Λουκάρεως	τεμ	3	5.333,33 €	16.000,00 €	-
3	Νέα συρόμενης θύρας με σταθερο τμήμα στη οδό Δέγλερη	τεμ	1	7.000,00 €	7.000,00 €	-
4	Επισκευή γερανογέφυρας & πιστοποίηση : - Αντικατάσταση γατζου (2/1) - Σύστημα υπερφόρτωσης - Φαροσειρήνα - Τερματικοί διακόπτες - Τοποθέτηση - Μελέτη	τεμ	1	6.800,00 €	6.800,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.8 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΠΑΡΑΘΥΡΑ, ΘΥΡΕΣ) :</b>					<b>38.800,00 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΕΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ:</b>					<b>273.062,11 €</b>	
<b>5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ</b>						
<b>5.1. ΥΛΙΚΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ</b>						
1	Προμήθεια μηχανισμού δοχείου πλήσης λεκάνης χαμηλής πίεσης, πλήρης.	τεμ.	25	10,29 €	257,25 €	-
2	Προμήθεια αναμικτήρα νιπτήρα, ορειχάλκινου, επιχρωμιωμένου, μονής	τεμ.	22	20,00 €	440,00 €	-
3	Προμήθεια αναμικτήρα νιπτήρα, ορειχάλκινου, επιχρωμιωμένου, διπλής	τεμ.	22	22,00 €	484,00 €	-
4	Προμήθεια βαλβίδας έκπλυσης για λεκάνη αποχωρητηρίου (φλουσόμετρο), εξωτερικής ή εντοιχιζόμενης τοποθέτησης, 3/4" της GROHE, με την απαραίτητη σωλήνωση πλήρης	τεμ.	45	135,70 €	6.106,50 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 5.1 ΥΛΙΚΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ:</b>					<b>7.287,75 €</b>	
<b>5.2. ΥΛΙΚΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ</b>						
1	Συμπλήρωση / Πλήρωση των ψυκτικών δικτύων των κλιματιστικών	KG	750	8,95 €	6.712,50 €	-
2	Συμπλήρωση / Πλήρωση των ψυκτικών δικτύων των κλιματιστικών μονάδων με ψυκτικό υγρό R410A.	KG	750	20,00 €	15.000,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 5.2 ΥΛΙΚΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ:</b>					<b>21.712,50 €</b>	
<b>5.3. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ</b>						
1	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26,18w, 1350 Lumen 4000K G13, μήκους 0,6m	τεμ	3000	3,00 €	9.000,00 €	-

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

2	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26,36w, 3350 Lumen 4000K G13, μήκους 1,2m	τεμ	1500	3,05 €	4.575,00 €	-
3	Προμήθεια συμπαγούς λαμπτήρα φθορισμού TC-D, 2 ακίδων, 18W, 1200 Lumen 4000K, G24d-2	τεμ	300	3,58 €	1.074,00 €	-
4	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού οικονομίας Compact 11W, 220-240V, 4000K ., 640Lumen, E27	τεμ	525	15,00 €	7.875,00 €	-
5	Προμήθεια λαμπτήρα αλογονιδίων μεταλλικών ατμών με βιδωτό κάλυκα E40, 250W/D.	τεμ	75	40,34 €	3.025,50 €	-
6	Προμήθεια λαμπτήρα αλογονιδίων μεταλλικών ατμών με βιδωτό κάλυκα E40, 400W/D.	τεμ	75	49,90 €	3.742,50 €	-
7	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T16, 8W, 340 Lumen, 4000K, G13, μήκους 0.3m.	τεμ	300	2,76 €	552,00 €	-
8	Προμήθεια εκκινητή (στάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 22W.	τεμ	3000	0,43 €	1.290,00 €	-
9	Προμήθεια εκκινητή (στάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 65W.	τεμ	1500	0,43 €	645,00 €	-
10	Προμήθεια συμβατικού μετασχηματιστή (ballast), κατάλληλου για ένα (1) λαμπτήρα φθορισμού 36W ή για δύο (2) λαμπτήρες φθορισμού 18W	τεμ	1500	3,20 €	4.800,00 €	-
11	Προμήθεια διακόπτη χωνευτού, απλού, καφέ χρώματος, αλουμινίου, πλήρης.	τεμ	75	8,01 €	600,75 €	-
12	Προμήθεια διακόπτη χωνευτού, κομπιατέρ ή αλλέ-ρετούρ, καφέ χρώματος, αλουμινίου, πλήρης.	τεμ	75	10,02 €	751,50 €	-
13	Προμήθεια ρευματοδότη SCHUKO διμερή, χωνευτού, καφέ χρώματος, αλουμινίου, πλήρης, εντάσεως 16 A.	τεμ	150	8,70 €	1.305,00 €	-
14	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 10 A.	τεμ	90	7,00 €	630,00 €	-
15	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 16 A.	τεμ	90	7,00 €	630,00 €	-
16	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C. ονομαστικής έντασης 20 A.	τεμ	30	7,00 €	210,00 €	-
17	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 25 A	τεμ	30	7,00 €	210,00 €	-
18	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 10 A.	τεμ	30	26,00 €	780,00 €	-
19	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 16 A	τεμ	30	26,00 €	780,00 €	-
20	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 20 A.	τεμ	30	26,00 €	780,00 €	-
21	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 25 A	τεμ	30	26,00 €	780,00 €	-
22	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 32 A.	τεμ	30	26,00 €	780,00 €	-
23	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 40 A	τεμ	30	33,00 €	990,00 €	-
24	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 50 A.	τεμ	30	39,00 €	1.170,00 €	-
25	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 63 A	τεμ	30	39,00 €	1.170,00 €	-
26	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 16 kA, χαρακτηριστικής C, ονομαστικής έντασης 80 A.	τεμ	30	38,00 €	1.140,00 €	-
27	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 16 kA, χαρακτηριστικής C ονομαστικής έντασης 100 A	τεμ	30	42,00 €	1.260,00 €	-
28	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, μονοπολικού, ονομαστικής έντασης 40A.	τεμ	45	3,92 €	176,40 €	-

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

29	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, διπολικού, ονομαστικής έντασης 40Α.	τεμ	60	7,20 €	432,00 €	-
30	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 40Α.	τεμ	90	11,36 €	1.022,40 €	-
31	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 63Α.	τεμ	30	15,20 €	456,00 €	-
32	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 80Α.	τεμ	15	18,80 €	282,00 €	-
33	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 100Α.	τεμ	30	20,16 €	604,80 €	-
34	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, διπολικού, ονομαστικής έντασης 40Α, ρεύμα διαρροής 30 mA (2x40A/30mA)	τεμ	30	50,00 €	1.500,00 €	-
35	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 40Α, ρεύμα διαρροής 30mA (4x40A/30mA)	τεμ	60	68,00 €	4.080,00 €	-
36	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 63Α, ρεύμα διαρροής 30 mA (4x63A/30mA)	τεμ	15	105,00 €	1.575,00 €	-
37	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 80Α, ρεύμα διαρροής 30mA (4x80A/30mA)	τεμ	15	156,00 €	2.340,00 €	-
38	Προμήθεια τριπολικού ασφαλειοαποζεύκτη φορτίου, εντάσεως 100Α	τεμ	15	52,50 €	787,50 €	-
39	Προμήθεια τριπολικού ασφαλειοαποζεύκτη φορτίου, εντάσεως 160Α	τεμ	6	67,00 €	402,00 €	-
40	Προμήθεια τριπολικού ασφαλειοαποζεύκτη φορτίου, εντάσεως 250Α	τεμ	15	133,00 €	1.995,00 €	-
41	Προμήθεια τριπολικού ασφαλειοαποζεύκτη φορτίου, εντάσεως 400Α	τεμ	15	233,80 €	3.507,00 €	-
42	Προμήθεια τριπολικού ασφαλειοαποζεύκτη φορτίου, εντάσεως 630Α	τεμ	15	275,20 €	4.128,00 €	-
43	Προμήθεια μαχαιρωτής ασφάλειας χαμηλής τάσεως υψηλής ισχύος, εντάσεως 100Α.	τεμ	15	6,80 €	102,00 €	-
44	Προμήθεια μαχαιρωτής ασφάλειας χαμηλής τάσεως υψηλής ισχύος, εντάσεως 160Α.	τεμ	15	10,00 €	150,00 €	-
45	Προμήθεια μαχαιρωτής ασφάλειας χαμηλής τάσεως υψηλής ισχύος, εντάσεως 250Α.	τεμ	15	10,00 €	150,00 €	-
46	Προμήθεια μαχαιρωτής ασφάλειας χαμηλής τάσεως υψηλής ισχύος, εντάσεως 400Α.	τεμ	15	13,50 €	202,50 €	-
47	Προμήθεια μαχαιρωτής ασφάλειας χαμηλής τάσεως υψηλής ισχύος, εντάσεως 630Α.	τεμ	15	21,00 €	315,00 €	-
48	Προμήθεια ενδεικτικής λυχνίας τάσεως λειτουργίας ως 500V, πινάκων και πεδίων.	τεμ	60	3,90 €	234,00 €	-
49	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 1,5 mm <sup>2</sup> .	P	1500	0,18 €	270,00 €	-
50	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 2,5 mm <sup>2</sup> .	P	1500	0,29 €	435,00 €	-
51	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 4 mm <sup>2</sup> .	P	1500	0,46 €	690,00 €	-
52	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3 χ 1,5 mm <sup>2</sup> .	P	900	0,66 €	594,00 €	-
53	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3 χ 2,5 mm <sup>2</sup>	P	900	0,99 €	891,00 €	-
54	Προμήθεια τηλεφωνικού καλωδίου πλακέ 4 X RJ11 (λευκό ή μαύρο)	m	600	0,18 €	108,00 €	-
55	Προμήθεια τηλεφωνικού καλωδίου σπιδάλ, μήκους 1,50m, με ακροδέκτες T.4P4C, μαύρου χρώματος τ T205-44(208) KGD	τεμ	225	1,30 €	292,50 €	-

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Συντήρησης Κτιρίων

56	Προμήθεια καλωδίου UTP CAT-5e, 4 συνεστραμμένων ζευγών, κατάλληλο για μεταφορά φωνής και δεδομένων (Voice-Data).	m	1800	0,48 €	864,00 €	-
57	Προμήθεια τηλεφωνικής συσκευής επιτραπέζιας/επίτοιχης, με πλήκτρα επιλογής, επανάκληση, με οθόνη, πλήρης.	τεμ	15	20,00 €	300,00 €	-
58	Προμήθεια τηλεφωνικής συσκευής επιτραπέζιας/επίτοιχης, με πλήκτρα επιλογής, επανάκληση, ασπρόμαυρη οθόνη LCD, αναγνώριση κλήσης, προγραμματιζόμενες τηλεφωνικές γραμμές, δυνατότητα πολλών αριθμών ταχείας κλήσης, πλήρης	τεμ	15	74,00 €	1.110,00 €	-
59	Προμήθεια πλαστικού καναλιού καλωδίων με καπάκι, επιδαπέδιου, οβάλ, διαστάσεων 50 x 12 mm, αυτοκόλλητου.	m	30	5,39 €	161,70 €	-
60	Προμήθεια πλαστικού καναλιού καλωδίων με καπάκι, επιδαπέδιου, οβάλ, διαστάσεων 75 x 18 mm, αυτοκόλλητου.	m	150	8,56 €	1.284,00 €	-
61	Προμήθεια πλαστικού καναλιού καλωδίων με καπάκι, διαστάσεων 150 x 50 mm, διμερούς	m	30	20,84 €	625,20 €	-
62	Προμήθεια φάρου κυκλοφορίας (ειδοποίησης λειτουργίας), τάσης λειτουργίας 230V, βαθμού προστασίας IP55, κατάλληλο για εξωτερική χρήση (κλάσης μόνωσης II).	τεμ	15	25,18 €	377,70 €	-
63	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, οροφής ή αναρτώμενο, στεγανό, 2Χ36W.	τεμ	225	89,27 €	20.085,75 €	-
64	Προμήθεια, προσκόμιση κι αντικατάσταση μπαταρίας πίνακα πυρανίχνευσης 12V - 17Ah, κι ανακύκλωση των παλιών.	τεμ	3	60,00 €	180,00 €	-
65	Προμήθεια, προσκόμιση κι αντικατάσταση μπαταρίας πίνακα	τεμ	60	35,00 €	2.100,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 5.3. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ:</b>					<b>105.356,70 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ:</b>					<b>134.356,95 €</b>	
<b>6. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ</b>						
1	Πρόσθετες υπηρεσίες και υλικά	κ.α./τριετία	1	100.790,86 €	100.790,86 €	βάσει αναγκών
<b>ΣΥΝΟΛΟ 6. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ:</b>					<b>100.790,86 €</b>	

<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΕΙΟΣ ΠΑΓΟΣ</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1+2+3+4+5+6):</b>	<b>772.729,95 €</b>
ΦΠΑ 24%:	185.455,19 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>958.185,14 €</b>

Οι Συντάξαντες

  
**Παναγιώτης Παπαδήμας**  
Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

  
**Τσιγκρής Ανδρέας**  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

  
**Νίκος Αγγελαδής**  
Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

Ο Προϊστάμενος Τμήματος

  
**Στρατής Χανιωτάκης**  
Μηχανολόγος Μηχανικός

Η Δ/ντρια ΣΔΙΤ

  
**Ανδριάννα Σκαλοτά**  
Τοπογράφος Μηχανικός



ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 2 ΕΤΩΝ & 1ος ΈΤΟΥΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΓΚΕΚΡ. ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	Δόσεις κατ' αποκοπή τιμημάτων
<b>1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ</b>						
<b>1.1 ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ</b>						
1	Παρουσία <b>Μηχανολόγου ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ΠΕ</b> όχι λιγότερο από τέσσερις (4) ώρες εβδομαδιαίως κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Μήνας	36	300,00 €	10.800,00 €	-
2	Παρουσία <b>Ηλεκτρολόγου Συντηρητή</b> σε καθημερινή οκτάωρη βάση κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Μήνας	36	1.280,00 €	46.080,00 €	-
3	Παρουσία <b>Τεχνίτη Υδραυλικού</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	936	6,67 €	6.240,00 €	-
4	Παρουσία <b>Τεχνίτη Ψυκτικού</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	936	6,67 €	6.240,00 €	-
5	Παρουσία <b>Εργατοτεχνίτη Οικοδόμου</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	936	6,00 €	5.616,00 €	-
6	Παρουσία <b>Εργατοτεχνίτη Σιδηρουργού - Αλουμινα</b> , όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	Ώρα	936	6,00 €	5.616,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1.1 ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ:</b>					<b>80.592,00 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ:</b>					<b>80.592,00 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ</b>						
<b>2.1 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Εγκατάστασης Ύδρευσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ.	κ.α./εξαμ.	6	409,29 €	2.455,76 €	24
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.1 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ:</b>					<b>2.455,76 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>2.2 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Δικτύων Λυμάτων - Ακαθάρτων - Ομβρίων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ	κ.α./εξαμ.	6	460,91 €	2.765,44 €	24
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.2 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ:</b>					<b>2.765,44 €</b>	<del>XXXX</del>
<b>2.3 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εξωτερικών μονάδων VRV</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -	κ.α./εξαμ.	6	1.525,33 €	9.152,00 €	4
2	Εργασίες και έλεγχοι <b>εσωτερικών μονάδων VRV</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -	κ.α./εξαμ.	6	5.226,67 €	31.360,00 €	4
3	Εργασίες και έλεγχοι <b>εξωτερικής μονάδας Close Control</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -	κ.α./εξαμ.	6	36,67 €	220,00 €	4
4	Εργασίες και έλεγχοι <b>εσωτερικής μονάδας Close Control</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -	κ.α./εξαμ.	6	31,33 €	188,00 €	4
5	Εργασίες και έλεγχοι <b>μονάδων διαιρούμενου τύπου (split unit) - εξωτερικών μονάδων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -	κ.α./εξαμ.	6	26,24 €	157,44 €	4

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

6	Εργασίες και έλεγχοι <b>μονάδων διαιρούμενου τύπου (split unit) - εσωτερικών μονάδων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -ΑΕΡΙΣΜΟΥ	κ.α./εξαμ.	6	23,72 €	142,32 €	4
7	Εργασίες και έλεγχοι <b>δικτύων σωληνώσεων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -	κ.α./εξαμ.	6	189,31 €	1.135,84 €	4
8	Εργασίες και έλεγχοι <b>μονάδων αερισμού VAM</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -	κ.α./εξαμ.	6	3.416,67 €	20.500,00 €	2
9	Εργασίες και έλεγχοι <b>δικτύων αεραγωγών-στομιών</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ -	κ.α./εξαμ.	6	3.242,93 €	19.457,56 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.3 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ:</b>					<b>82.313,16 €</b>	
<b>2.4 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης πυρόσβεσης με νερό</b> , (πυροσβεστικού συγκροτήματος, μόνιμου υδροδοτικού δικτύου και δικτύου καταιονητήρων), σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ	κ.α./έτος	3	1.743,59 €	5.230,76 €	8
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.4 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ:</b>					<b>5.230,76 €</b>	
<b>2.5 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης πυροσβεστήρων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ.	κ.α./έτος	3	457,41 €	1.372,22 €	8
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.5 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ:</b>					<b>1.372,22 €</b>	
<b>2.6 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Συντήρησης Αυτόματης Κατάσβεσης (Τμήμα ανίχνευσης &amp; Τμήμα Κατάσβεσης)</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ	κ.α./έτος	3	2.200,00 €	6.600,00 €	8
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.6 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ :</b>					<b>6.600,00 €</b>	
<b>2.7 ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης Πυρανίχνευσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ	κ.α./έτος	3	2.823,26 €	8.469,78 €	8
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.7 ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ:</b>					<b>8.469,78 €</b>	
<b>2.8 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>εγκατάστασης δομημένης καλωδίωσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ	κ.α./εξά μ.	6	276,96 €	1.661,76 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.8 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ:</b>					<b>1.661,76 €</b>	
<b>2.9 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Τοπικών Μικροφωνικών εγκαταστάσεων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΤΟΠΙΚΕΣ ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ	κ.α./εξά μ.	6	866,67 €	5.200,00 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.9 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΩΝ:</b>					<b>5.200,00 €</b>	
<b>2.10. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Κεντρικής Μεγαφωνικής - Μικροφωνικής Εγκατάστασης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	κ.α./εξά μ.	6	286,00 €	1.716,00 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.10. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ:</b>					<b>1.716,00 €</b>	
<b>2.11 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΡΟΛΟΓΙΩΝ</b>						

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Εγκατάστασης Ηλεκτρικών Ρολογιών</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΡΟΛΟΓΙΩΝ.	κ.α./εξά μ.	6	104,35 €	626,08 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.11 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΡΟΛΟΓΙΩΝ:</b>					<b>626,08 €</b>	
<b>2.12 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Εγκατάστασης Ισχυρών Ρευμάτων</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ.	κ.α./εξά μ.	6	327,25 €	1.963,48 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.12 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ:</b>					<b>1.963,48 €</b>	
<b>2.13 ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>πίνακα μέσης τάσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	974,56 €	2.923,68 €	2
2	Εργασίες και έλεγχοι <b>μετασηματιστών</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	762,19 €	2.286,58 €	2
3	Εργασίες και έλεγχοι <b>γενικών πεδίων χαμηλής τάσης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	974,56 €	2.923,68 €	2
4	Εργασίες και έλεγχοι <b>πεδίων αντιστάθμισης</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	628,86 €	1.886,58 €	2
5	Εργασίες και έλεγχοι <b>πίνακα/πεδίου μεταγωγής ΔΕΗ-Η/Ζ</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	628,86 €	1.886,58 €	2
6	Εργασίες και έλεγχοι <b>Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους (Η/Ζ)</b> και δοκιμών λειτουργίας του, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ -ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ	κ.α./έτος	3	1.466,67 €	4.400,00 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.13 ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ:</b>					<b>16.307,10 €</b>	
<b>2.14 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Κεντρικού Συστήματος Αδιάλειπτης Παροχής Ισχύος (UPS) και Τοπικού Συστήματος (UPS) Υποσταθμού</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ	κ.α./εξά μ.	6	342,68 €	2.056,08 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.14 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS):</b>					<b>2.056,08 €</b>	
<b>2.15 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι του <b>κεντρικού συστήματος φωτισμού ασφαλείας</b> , σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ	κ.α./εξά μ.	6	256,00 €	1.536,00 €	2
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.15 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ:</b>					<b>1.536,00 €</b>	
<b>2.16 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι <b>Οικοδομικών εγκαταστάσεων</b> και στοιχείων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ	κ.α./εξά μ.	6	423,55 €	2.541,28 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.16 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ:</b>					<b>2.541,28 €</b>	
<b>2.17 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ</b>						
1	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 1 (στο Νέο Ειρηνοδίκειο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. Μήνα	36	90,67 €	3.264,00 €	20

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

2	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 2 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. Μήνα	36	90,00 €	3.240,00 €	20
3	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 3 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. Μήνα	36	90,00 €	3.240,00 €	20
4	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, του ανελκυστήρα Νο 4 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α. Μήνα	36	90,00 €	3.240,00 €	20
5	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 1 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	49,33 €	148,00 €	4
6	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 2 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	49,33 €	148,00 €	4
7	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 3 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	49,33 €	148,00 €	4
8	Καταχώρηση (έκδοση ή ανανέωση της άδειας λειτουργίας) του ανελκυστήρα Νο 4 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	49,33 €	148,00 €	4
9	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 1 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	117,33 €	352,00 €	4
10	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 2 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	117,33 €	352,00 €	4
11	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 3 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	117,33 €	352,00 €	4
12	Πιστοποίηση του ανελκυστήρα Νο 4 (στο Νέο Ειρηνοδικείο Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./έτος	3	117,33 €	352,00 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.17 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ:</b>					<b>14.984,00 €</b>	
<b>2.18 ΡΟΛΑ ΕΙΣΟΔΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι των πέντε ρολών εισόδου στις κοχλιωτές ράμπες του υπογείου parking, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΡΟΛΑ ΕΙΣΟΔΩΝ	κ.α./εξά μ.	6	423,55 €	2.541,28 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.18 ΡΟΛΑ ΕΙΣΟΔΩΝ:</b>					<b>2.541,28 €</b>	
<b>2.19 ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ</b>						
1	Εργασίες κοπής χόρτων και αποψίλωσης της συνολικής επιφάνειας του	κ.α./εξά μ.	6	423,55 €	2.541,28 €	4
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.19 ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ:</b>					<b>2.541,28 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ:</b>					<b>162.881,46 €</b>	
<b>3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΕΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ &amp; ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ</b>						
<b>3.1 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ 24.000BTU/h</b>						
1	Προμήθεια, προσκόμιση κι εγκατάσταση ενός κλιματιστικού μηχανήματος διαιρούμενου τύπου ψυκτικής ισχύος 24.000Btu/h, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	κ.α.	1	1.500,00 €	1.500,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.1 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ 24.000BTU/h:</b>					<b>1.500,00 €</b>	
<b>3.2 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg	τεμ	264	8,68 €	2.291,52 €	-
2	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg	τεμ	6	10,94 €	65,64 €	-
3	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg	τεμ	135	8,61 €	1.162,35 €	-
7	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg. με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	30	13,10 €	393,00 €	-
8	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg με κατασβεστικό υλικό	τεμ	3	21,20 €	63,60 €	-
9	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	15	15,00 €	225,00 €	-
13	Υδραυλική δοκιμή (εάν και εφόσον απαιτείται) παντός τύπου πυροσβεστήρα	τεμ	30	9,24 €	277,20 €	-
14	Προσκόμιση και προσωρινή ανά θέση τοποθέτηση αναπληρωματικών πυροσβεστήρων.	θέση	405	1,73 €	700,65 €	-
15	Προμήθεια και τοποθέτηση κλείστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 6 ή 12 kg	τεμ	24	8,50 €	204,00 €	-
16	Προμήθεια και τοποθέτηση κλείστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg	τεμ	3	14,75 €	44,25 €	-
18	Προμήθεια και τοποθέτηση λάστιχου εκτόξευσης μετά των παρελκομένων του, κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 6 ή 12 kg	τεμ	24	2,50 €	60,00 €	-

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

19	Προμήθεια και τοποθέτηση λάστιχου εκτόξευσης μετά της χοάνης, κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα CO <sub>2</sub> , γομώσεως 5 ή 6 kg	τεμ	3	14,75 €	44,25 €	-
21	Προμήθεια και τοποθέτηση μανόμετρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για τοποθέτηση σε παντός τύπου πυροσβεστήρα	τεμ	24	2,00 €	48,00 €	-
22	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός, γομώσεως 6 kg	τεμ	3	30,64 €	91,92 €	-
23	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός, γομώσεως 12 kg	τεμ	3	48,17 €	144,51 €	-
24	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός, γομώσεως 5 kg	τεμ	3	57,04 €	171,12 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.2 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ :</b>					<b>5.987,01 €</b>	
<b>3.3 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΚΡΟΤΗΤΩΝ ΦΙΑΛΩΝ CO<sub>2</sub></b>						
1	Προμήθεια, προσκόμιση και αντικατάσταση των πυροκροτητών ενεργοποίησης, των έξι υφιστάμενων συστοιχιών φιαλών CO <sub>2</sub> , με νέους του ίδιου τύπου και κατασκευαστικού οίκου, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	κ.α.	1	400,00 €	400,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.3 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΚΡΟΤΗΤΩΝ ΦΙΑΛΩΝ CO<sub>2</sub> :</b>					<b>400,00 €</b>	
<b>3.4 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ</b>						
1	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ ΦΙΑΛΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ : - Απεγκατάσταση φιαλών FM200 & μεταφορά τους στο εργαστήριο. - Έλεγχος εγχάρακτων σημάνσεων όλων των φιαλών. - Ανάκτηση περιεχόμενου FM200 στις φιάλες. - Εσωτερικός έλεγχος & καθαρισμός φιαλών. - Εργαστηριακός επανέλεγχος & ογκομετρική υδραυλική δοκιμή φιαλών FM200 παρουσία Αναγνωρισμένου Φορέα Διαπίστευσης (EUROCERT). - Αποξήρανση φιαλών σε ειδική διάταξη αποξήρανσης. - Πιστοποίηση επιτυχόντων φιαλών. - Πλήρωση φιαλών με το ανακτημένο FM200. - Συμπλήρωση φιαλών με νέο υλικό FM200 προς αναπλήρωση του απολεσθέντος κατασβεστικού υλικού κατά την ανάκτηση. - Πρεσάρισμα φιαλών στην ονομαστική πίεση λειτουργίας κάθε φιάλης. - Έλεγχος στεγανότητας φιαλών & κλείστρων. - Μεταφορά – Επανεγκατάσταση φιαλών.	κ.α.	2	1.050,00 €	2.100,00 €	-
2	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ ΦΙΑΛΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ : - Απεγκατάσταση φιαλών CO <sub>2</sub> & μεταφορά τους στο εργαστήριο. - Έλεγχος εγχάρακτων σημάνσεων όλων των φιαλών. - Ανάκτηση περιεχόμενου CO <sub>2</sub> FM200 στις φιάλες. - Εσωτερικός έλεγχος & καθαρισμός φιαλών. - Εργαστηριακός επανέλεγχος & ογκομετρική υδραυλική δοκιμή φιαλών CO <sub>2</sub> παρουσία Αναγνωρισμένου Φορέα Διαπίστευσης (EUROCERT). - Αποξήρανση φιαλών σε ειδική διάταξη αποξήρανσης. - Πιστοποίηση επιτυχόντων φιαλών. - Πλήρωση φιαλών με το ανακτημένο CO <sub>2</sub> . - Συμπλήρωση φιαλών με νέο υλικό CO <sub>2</sub> προς αναπλήρωση του απολεσθέντος κατασβεστικού υλικού κατά την ανάκτηση. - Πρεσάρισμα φιαλών στην ονομαστική πίεση λειτουργίας κάθε φιάλης. - Έλεγχος στεγανότητας φιαλών & κλείστρων. - Μεταφορά – Επανεγκατάσταση φιαλών.	κ.α.	2	1.050,00 €	2.100,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.4 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ :</b>					<b>4.200,00 €</b>	
<b>3.5 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ</b>						
1	Προμήθεια, προσκόμιση κι αντικατάσταση μπαταρίας πίνακα πυρανίχνευσης 12V - 12Ah, κι ανακύκλωση των παλιών.	τεμ.	9	60,00 €	540,00 €	-
2	Προμήθεια, προσκόμιση κι αντικατάσταση μπαταρίας πίνακα πυρανίχνευσης 12V - 7,2Ah, κι ανακύκλωση των παλιών.	τεμ.	3	35,00 €	105,00 €	-
3	Προμήθεια, προσκόμιση κι αντικατάσταση μπαταρίας πίνακα πυρανίχνευσης 12V - 3,2Ah, κι ανακύκλωση των παλιών.	τεμ.	33	30,00 €	990,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.5 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ :</b>					<b>1.635,00 €</b>	
<b>3.6 ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ</b>						
1	Μηχανολογική κάλυψη κι ανάληψη ευθύνης του ηλεκτρικού υποσταθμού, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή	μήνας.	36	66,67 €	2.400,00 €	-
2	Προμήθεια, προσκόμιση κι εγκατάσταση εξοπλισμού προστασίας Μέσης Τάσης, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	κ.α.	1	1.500,00 €	1.500,00 €	-



ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.6 ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ:</b>						<b>3.900,00 €</b>	
<b>3.7 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)</b>							
1	Προμήθεια, προσκόμιση κι εγκατάσταση 48 τεμαχίων συσσωρευτών στο κεντρικό σύστημα αδιάλειπτης παροχής ισχύος (UPS), ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	κ.α.	1	8.000,00 €	8.000,00 €	-	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.7 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ</b>						<b>8.000,00 €</b>	
<b>3.8 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ</b>							
1	Προμήθεια, προσκόμιση κι εγκατάσταση, από εξειδικευμένο συνεργείο, μονάδας επικοινωνίας πινάκων φωτισμού ασφαλείας, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	κ.α.	1	1.000,00 €	1.000,00 €	-	
2	Προμήθεια, προσκόμιση κι εγκατάσταση μπαταριών κεντρικού συστήματος φωτισμού ασφαλείας και προγραμματισμός μονάδας, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	κ.α.	1	6.375,00 €	6.375,00 €	-	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.8 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ:</b>						<b>7.375,00 €</b>	
<b>3.9 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>							
1	Χρωματισμοί κοινοί επί εσωτερικών ή εξωτερικών επιφανειών εμφανούς σκουροδέματος, τσιμεντοκονιάματος, επιχρισμάτων, γυψοσανίδων, ινονυσοσανίδων ή τσιμεντοσανίδων, με ακουλικό πλαστικό χρώμα, σε	m <sup>2</sup>	7500	5,67 €	42.500,00 €	-	
2	Αντισκωριακή βαφή σιδηρών επιφανειών, σε δύο στρώσεις, με ελαιόχρωμα μινίου (100%) κατάλληλο για εσωτερική και εξωτερική χρήση, μετά της απαιτούμενης προετοιμασίας, σε	m <sup>2</sup>	75	2,63 €	197,50 €	-	
3	Βερνικοχρωματισμοί σιδηρών επιφανειών με βερνικόχρωμα ριπολίνης χωρίς σπατουλάρισμα, σε οποιοδήποτε ύψος από του δαπέδου ενοσσίας	m <sup>2</sup>	75	4,47 €	335,00 €	-	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3.9 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ :</b>						<b>43.032,50 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3. ΚΕΦ. Γ: ΕΠΑΝΟΡΩΤΙΚΕΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ &amp; ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤ.:</b>						<b>71.829,51 €</b>	
<b>4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ</b>							
<b>4.1 ΥΔΡΕΥΣΗ</b>							
1	Προμήθεια φλοτέρ κάθετου τηλεσκοπικού, που καταλαμβάνει μικρό χώρο, κατάλληλο για όλα τα δοχεία πλήσης χαμηλής πίεσης, πλαϊνής παροχής νερού πλήρους	τεμ.	30	9,82 €	294,60 €	-	
2	Προμήθεια σετ, αποτελούμενο από μηχανισμό για δοχείο πλήσης τύπου αέρος Νο1, φλοτέρ κάθετο και μπουτόν πλήρες	τεμ.	30	11,30 €	339,00 €	-	
3	Προμήθεια βαλβίδας έκπλυσης για λεκάνη αποχωρητηρίου (φλουσόμετρο), εξωτερικής τοποθέτησης, 3/4", πλήρης (βαλβίδα, ουρά, σωλήνας, στήριγμα, λαστιχάκια κλπ).	τεμ.	30	55,91 €	1.677,30 €	-	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.1 ΥΔΡΕΥΣΗΣ:</b>						<b>2.310,90 €</b>	
<b>4.2 ΚΑΙΜΑΤΙΣΜΟΣ</b>							
1	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου MOTOR FAN (κωδ ανταλλακτικού 43121742), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	760,00 €	6.840,00 €	-	
2	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου SENSOR ASSY LP (κωδ ανταλλακτικού 43149377), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	620,00 €	5.580,00 €	-	
3	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου SENSOR ASSY HP (κωδ ανταλλακτικού 43149378), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	620,00 €	5.580,00 €	-	
4	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου SENSOR (κωδ ανταλλακτικού 43150315), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	190,00 €	1.710,00 €	-	
5	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου PC BOARD (κωδ ανταλλακτικού 4316V375), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	1.000,00 €	9.000,00 €	-	
6	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου PC BOARD ASSY (κωδ ανταλλακτικού 43A6V401), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	860,00 €	7.740,00 €	-	
7	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου PC BOARD ASSY INTERFACE MCC-1429 (κωδ ανταλλακτικού 4316V376), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	1.350,00 €	12.150,00 €	-	
8	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου PC BOARD (κωδ ανταλλακτικού 4316V378), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	210,00 €	1.890,00 €	-	
9	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου PC BOARD (κωδ ανταλλακτικού 4316V377), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	1.760,00 €	15.840,00 €	-	
10	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου PC BOARD (κωδ. ανταλλακτικού 4316V324), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	960,00 €	8.640,00 €	-	
11	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου MOTOR FAN DC300V (κωδ. ανταλλακτικού 4312C048), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	510,00 €	4.590,00 €	-	
12	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου FAN MOTOR (κωδ. ανταλλακτικού 4312C021), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	500,00 €	4.500,00 €	-	
13	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου PC BOARD ASSEMBLY (κωδ. ανταλλακτικού 4316V325), κατάλληλου για τοποθέτηση σε υφιστάμενη μονάδα TOSHIBA	τεμ.	9	870,00 €	7.830,00 €	-	



ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

14	Ψυκτικό υγρό (Φρέον) R410A, πλήρως τοποθετημένο.	Kg	450	20,00 €	9.000,00 €	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.2 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ:</b>					<b>100.890,00 €</b>	<del>XXXXXX</del>
<b>4.3 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ</b>						
1	Προμήθεια συμπαγούς λαμπτήρα φθορισμού TC-DEL, 18W, 1200 Lumen, 4000K, G24q-2	τεμ	7500	4,10 €	30.750,00 €	-
2	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 18W, 1350 Lumen, 4000K, G13, μήκους 0,6m.	τεμ	300	2,38 €	714,00 €	-
3	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 36W, 3350 Lumen, 4000K, G13, μήκους 1,2m.	τεμ	300	2,40 €	720,00 €	-
4	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 58W, 5200 Lumen, 4000K, G13, μήκους 1,5m.	τεμ	300	3,20 €	960,00 €	-
5	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T16, 8W, 340 Lumen, 4000K, G13, μήκους 0.3m.	τεμ	300	2,76 €	828,00 €	-
6	Προμήθεια λαμπτήρα αλογονιδίων μεταλλικών ατμών με βιδωτό κάλυκα E40, HIT-DE 250W, 20000 Lumen	τεμ	300	50,00 €	15.000,00 €	-
7	Προμήθεια λαμπτήρα αλογονιδίων με ανακλαστήρα, 35W, 12V, 4100 cd, 24μοίρες, GU5.3, 20X1 τουλάνιστον 5000h.	τεμ	300	6,20 €	1.860,00 €	-
8	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού οικονομίας Compact 7W, 220-240V, 6500K., min 300 Lumen, βιδωτή E27.	τεμ	300	15,00 €	4.500,00 €	-
9	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή υψηλής συχνότητας, κατάλληλου για ένα (1) ή δύο (2) λαμπτήρες φθορισμού D/E ή T/E, 18W.	τεμ	120	18,80 €	2.256,00 €	-
10	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή υψηλής συχνότητας,	τεμ	120	13,18 €	1.581,60 €	-
11	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή υψηλής συχνότητας, κατάλληλου για δύο (2) λαμπτήρες φθορισμού T26 18W	τεμ	120	14,63 €	1.755,60 €	-
12	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή υψηλής συχνότητας, κατάλληλου για δύο (2) λαμπτήρες φθορισμού T26. 36W.	τεμ	120	14,63 €	1.755,60 €	-
13	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή υψηλής συχνότητας, κατάλληλου για τρεις (3) ή τέσσερις (4) λαμπτήρες φθορισμού T26 18W	τεμ	120	18,59 €	2.230,80 €	-
14	Προμήθεια εκκινητή (στάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 22W	τεμ	600	0,43 €	258,00 €	-
15	Προμήθεια εκκινητή (στάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 6W	τεμ	600	0,43 €	258,00 €	-
16	Προμήθεια ενδεικτικής λυχνίας τάσεως λειτουργίας ως 500V, πινάκων και πεδίων.	τεμ	60	3,90 €	234,00 €	-
17	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 10 A.	τεμ	60	7,00 €	420,00 €	-
18	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 16 A	τεμ	60	7,00 €	420,00 €	-
19	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 20 A.	τεμ	60	7,00 €	420,00 €	-
20	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 25 A	τεμ	60	7,00 €	420,00 €	-
21	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 10 A.	τεμ	60	26,00 €	1.560,00 €	-
22	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 16 A	τεμ	60	26,00 €	1.560,00 €	-
23	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής έντασης 20 A.	τεμ	60	26,00 €	1.560,00 €	-
24	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C ονομαστικής έντασης 25 A	τεμ	60	26,00 €	1.560,00 €	-
25	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, μονοπολικού, ονομαστικής έντασης 20A.	τεμ	60	2,50 €	150,00 €	-
26	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, μονοπολικού, ονομαστικής έντασης 40A.	τεμ	60	3,92 €	235,20 €	-
27	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, διπολικού, ονομαστικής έντασης 20A.	τεμ	60	6,50 €	390,00 €	-
28	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, διπολικού, ονομαστικής έντασης 40A.	τεμ	60	7,20 €	432,00 €	-
29	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 40A.	τεμ	60	11,36 €	681,60 €	-
30	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης 63A.	τεμ	60	15,20 €	912,00 €	-
31	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής έντασης A	τεμ	60	20,16 €	1.209,60 €	-
32	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, διπολικού, ονομαστικής έντασης 25A, ρεύμα διαρροής 30mA	τεμ	60	50,00 €	3.000,00 €	-

**ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ**

33	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, διπολικού, ονομαστικής έντασης 40Α, ρεύμα διαρροής 30mA	τεμ	60	50,00 €	3.000,00 €	-
34	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, διπολικού, ονομαστικής έντασης 63Α, ρεύμα διαρροής 30mA	τεμ	60	80,00 €	4.800,00 €	-
35	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 25Α, ρεύμα διαρροής 30mA	τεμ	60	68,00 €	4.080,00 €	-
36	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 63Α, ρεύμα διαρροής 30mA	τεμ	60	68,00 €	4.080,00 €	-
37	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 63Α, ρεύμα διαρροής 30mA	τεμ	60	105,00 €	6.300,00 €	-
38	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 80Α, ρεύμα διαρροής 30mA	τεμ	60	156,00 €	9.360,00 €	-
39	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 100Α, ρεύμα διαρροής 30mA	τεμ	60	170,00 €	10.200,00 €	-
40	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 1,5 mm <sup>2</sup>	m	60	0,18 €	10,80 €	-
41	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 2,5 mm <sup>2</sup>	m	60	0,29 €	17,40 €	-
42	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 4 mm <sup>2</sup>	m	60	0,46 €	27,60 €	-
43	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3 χ 1,5 mm <sup>2</sup>	m	60	0,66 €	39,60 €	-
44	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3 χ 2,5 mm <sup>2</sup>	m	60	0,99 €	59,40 €	-
45	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3 χ 4 mm <sup>2</sup>	m	60	1,54 €	92,40 €	-
46	Προμήθεια πλαστικού καναλιού καλωδίων με καπάκι, επιδαπέδιου, οβάλ, διαστάσεων 50 χ 12 mm, αυτοκόλλητου	m	30	5,39 €	161,70 €	-
47	Προμήθεια πλαστικού καναλιού καλωδίων με καπάκι, επιδαπέδιου, οβάλ, διαστάσεων 75 χ 18 mm, αυτοκόλλητου	m	30	8,56 €	256,80 €	-
48	Προμήθεια πλαστικού καναλιού καλωδίων με καπάκι, διαστάσεων 150 χ 50 mm. διμερούς	m	30	20,84 €	625,20 €	-
49	Προμήθεια καλωδίου UTP CAT-5e, 4 συνεστραμμένων ζευγών, κατάλληλο για μεταφορά φωνής και δεδομένων (Voice-Data).	m	60	0,48 €	28,80 €	-
50	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, οροφής ή αναρτώμενο, στεγανό, 2Χ36W. Σώμα από αυτόσβηστο SoO\caUEoQate, κάλυμμα διαφανές, αντιβανδαλικό, προστασίας IP65, με τους λαμπτήρες	τεμ	150	89,27 €	13.390,50 €	-
51	Ασφάλειες άμμου 6,3Χ32mm 5AT 250V	τεμ	15	5,00 €	75,00 €	
52	Ασφάλειες άμμου 6,3Χ32mm 10AT 250V	τεμ	15	5,00 €	75,00 €	
53	Ασφάλειες άμμου 6,3Χ32mm 2.5AT 250V	τεμ	15	5,00 €	75,00 €	
54	Monitoring Module SKU 1x6A, 40071347345	τεμ	3	533,33 €	1.600,00 €	
55	Monitoring Module SKU 2x3A, 40071347051	τεμ	3	566,67 €	1.700,00 €	
56	Monitoring Module SKU 4x1,5A, 40071347840	τεμ	3	883,33 €	2.650,00 €	
57	Charger module CM 1,7A, 40071360340	τεμ	1	887,50 €	887,50 €	
58	Control module CU CG-S without SD Card, 40071360300	τεμ	1	1.375,00 €	1.375,00 €	
59	DC/DC Inverter 70071347071 (Συστημα ZBS)	τεμ	1	850,00 €	850,00 €	
60	Φωτιστικό Ασφαλείας Style II 22011 LED CG-S (Exit sign Set), 40071356820	τεμ	45	273,33 €	12.300,00 €	
61	Monitoring module V-CG-S 4-400W, 40071352409	τεμ	60	75,00 €	4.500,00 €	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4.3 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ:</b>					<b>163.209,70 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ:</b>					<b>266.410,60 €</b>	
<b>5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ</b>						
1	Πρόσθετες υπηρεσίες και υλικά	κ.α./Τριετία	1	87.257,04 €	87.257,04 €	βάσει αναγκών
<b>ΣΥΝΟΛΟ 5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ:</b>					<b>87.257,04 €</b>	

<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1+2+3+4+5):</b>	<b>668.970,61 €</b>
ΦΠΑ 24%:	160.552,95 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>829.523,56 €</b>

Οι Συντάξαντες  
**Παναγιώτης Παναδήμας**  
 Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

**Τσιγκής Ανδρέας**  
 Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

**Νίκος Αγγελιάδης**  
 Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

Ο Προϊστάμενος Τμήματος  
**Στρατής Χανιωτάκης**  
 Μηχανολόγος Μηχανικός

Η Δ/τρια ΣΔΙΤ  
**Ανδριάννα Σκαλτσά**  
 Τοπογράφος Μηχανικός

## ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ & ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ (ΣΔΙΤ)  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

Έργο : 2η ΔΙΕΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α. ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						
<b>1.1. ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ</b>						
1	Παρουσία Μηχανολόγου ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ΠΕ όχι λιγότερο από τέσσερις (4) ώρες εβδομαδιαίως κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	μήνας	36	300,00	10.800,00	
2	Παρουσία Ηλεκτρολόγου Συντηρητή - Ηλεκτρονικού, σε καθημερινή οκτάωρη βάση, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	μήνας	36	1.280,00	46.080,00	
3	Παρουσία Τεχνίτη Ψυκτικού, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	ώρα	1.728	6,67	11.520,00	
4	Παρουσία Εργατοτεχνίτη Οικοδόμου, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	ώρα	1.152	6,00	6.912,00	
5	Παρουσία Εργατοτεχνίτη Σιδηρουργού - Αλουμινά, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	ώρα	576	6,00	3.456,00	
6	Παρουσία Εργατοτεχνίτη Μαραγκού-Επιπλοποιού, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	ώρα	576	6,00	3.456,00	
<b>Σύνολο 1.1. ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ</b>					<b>82.224,00</b>	<b>82.224,00</b>
<b>Σύνολο 1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α.ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>					<b>82.224,00</b>	
<b>2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β.ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						
<b>2.1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ</b>						
1	Συντήρηση του Πίνακα Μέσης Τάσης και του χώρου όπου στεγάζεται, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην Τεχνική Περιγραφή, στο κεφάλαιο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ.	κ.α./ έτος	3	713,33	2.140,00	
2	Συντήρηση των μετασχηματιστών (ελαίου) και του χώρου όπου στεγάζονται, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην Τεχνική Περιγραφή, στο κεφάλαιο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ.	κ.α./ έτος	3	1.423,33	4.270,00	
3	Συντήρηση των Γενικών Πεδίων Χαμηλής Τάσης και του χώρου όπου στεγάζονται, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην Τεχνική Περιγραφή, στο κεφάλαιο: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ.	κ.α./ έτος	3	1.290,00	3.870,00	
<b>Σύνολο 2.1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ</b>					<b>10.280,00</b>	<b>10.280,00</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>2.2. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΚΤΙΡΙΑ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, ΠΡΟΚΑΤ)</b>						
1	Ετήσια προληπτική, προγραμματισμένη, συντήρηση παντός τύπου εξωτερικής μονάδας VRF INVERTER της LG, δύο (2) φορές ανά έτος και ανά εξωτερική μονάδα.	τεμ	231	58,67	13.552,00	
2	Ετήσια προληπτική, προγραμματισμένη, συντήρηση παντός τύπου εσωτερικής μονάδας VRF INVERTER της LG, δύο (2) φορές ανά έτος και ανά εσωτερική μονάδα.	τεμ	1263	42,67	53.888,00	
3	Έλεγχος λειτουργίας και καθαρισμός τοπικής κλιματιστικής μονάδας αέρα-αέρα διαιρούμενου τύπου (split unit), ανεξαρτήτως μεγέθους και τύπου.	τεμ	570	27,67	15.770,00	
<b>Σύνολο 2.2. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΚΤΙΡΙΑ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, ΠΡΟΚΑΤ)</b>					<b>83.210,00</b>	<b>83.210,00</b>
<b>2.3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ</b>						
1	Έλεγχος λειτουργίας, συντήρηση και επισκευή υφιστάμενου πιεστικού πυροσβεστικού συγκροτήματος και αντικατάσταση της μπαταρίας του και του φορτιστή της.	κ.α / έτος	18	1.000,00	18.000,00	
<b>Σύνολο 2.3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ</b>					<b>18.000,00</b>	<b>18.000,00</b>
<b>2.4. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι εγκατάστασης Συστημάτων Πυρανίχνευσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ.	κ.α./ έτος	3	4.092,65	12.277,96	
<b>Σύνολο 2.4. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>					<b>12.277,96</b>	<b>12.277,96</b>
<b>2.5. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΑΕΡΙΑ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Συντήρησης όλων των Τμημάτων Ανίχνευσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΑΕΡΙΑ.	κ.α./ έτος	3	3.300,00	9.900,00	
2	Εργασίες και έλεγχοι Συντήρησης όλων των Τμημάτων Κατάσβεσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΑΕΡΙΑ.	κ.α./ έτος	3	4.400,00	13.200,00	
<b>Σύνολο 2.5. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΑΕΡΙΑ</b>					<b>23.100,00</b>	<b>23.100,00</b>
<b>2.6. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ</b>						
1	Έλεγχος και συντήρηση όλων των φωτιστικών σωμάτων ασφαλείας, σε όλα τα κτίρια του Πρωτοδικείου και της Εισαγγελίας Αθηνών.	κ.α./ έτος	3	4.066,67	12.200,00	
<b>Σύνολο 2.6. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ</b>					<b>12.200,00</b>	<b>12.200,00</b>
<b>Σύνολο 2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β. ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						<b>159.067,96</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						
<b>3.1. ΑΝΑΛΗΨΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ</b>						
	Μηχανολογική κάλυψη κι ανάληψη ευθύνης του ηλεκτρικού υποσταθμού, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	μήνας	36	67	2.400,00	
<b>Σύνολο 3.1. ΑΝΑΛΗΨΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ</b>					<b>2.400,00</b>	<b>2.400,00</b>
<b>3.2. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg.	τεμ	480	6,67	3.200,00	
2	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg.	τεμ	45	10,00	450,00	
3	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg.	τεμ	30	6,67	200,00	
4	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 10 kg.	τεμ	23	10,00	225,00	
5	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης πυροσβεστήρα οροφής ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg.	τεμ	23	13,33	300,00	
6	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	135	10,00	1.350,00	
7	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	8	16,67	125,00	
8	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	8	10,00	75,00	
9	Προμήθεια πυροσβεστήρα κόνεως τύπου Ρα φορητό, γομώσεως 6 kg.	τεμ	75	26,67	2.000,00	
10	Προμήθεια πυροσβεστήρα κόνεως τύπου Ρα φορητό, γομώσεως 12 kg.	τεμ	15	40,00	600,00	
11	Προμήθεια πυροσβεστήρα διοξειδίου του άνθρακα φορητό γομώσεως 5 kg.	τεμ	15	40,00	600,00	
<b>Σύνολο 3.2. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>					<b>9.125,00</b>	<b>9.125,00</b>
<b>3.3. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)</b>						
1	Εργασίες συντήρησης, έλεγχος και ρυθμίσεις UPS ΚΤΙΡΙΟΥ 3 από εξουσιοδοτημένο συνεργείο.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
2	Εργασίες συντήρησης, έλεγχος και ρυθμίσεις UPS ΚΤΙΡΙΟΥ 4 από εξουσιοδοτημένο συνεργείο.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
3	Εργασίες συντήρησης, έλεγχος και ρυθμίσεις UPS ΚΤΙΡΙΟΥ 5 από εξουσιοδοτημένο συνεργείο.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
4	Εργασίες συντήρησης, έλεγχος και ρυθμίσεις UPS ΚΤΙΡΙΟΥ 6 από εξουσιοδοτημένο συνεργείο.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
5	Εργασίες συντήρησης, έλεγχος και ρυθμίσεις UPS ΚΤΙΡΙΟΥ 7 από εξουσιοδοτημένο συνεργείο.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
6	Εργασίες συντήρησης, έλεγχος και ρυθμίσεις UPS ΚΤΙΡΙΟΥ 8 από εξουσιοδοτημένο συνεργείο.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
7	Εργασίες συντήρησης, έλεγχος και ρυθμίσεις UPS ΚΤΙΡΙΟΥ 9 από εξουσιοδοτημένο συνεργείο.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
8	Εργασίες συντήρησης, έλεγχος και ρυθμίσεις UPS ΚΤΙΡΙΟΥ 13 από εξουσιοδοτημένο συνεργείο.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
9	Εργασίες συντήρησης, έλεγχος και ρυθμίσεις UPS ΚΤΙΡΙΟΥ 16 από εξουσιοδοτημένο συνεργείο.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
<b>Σύνολο 3.3. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)</b>					<b>21.600,00</b>	<b>21.600,00</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>3.4. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>						
1	Αποξήλωση με προσοχή και επανατοποθέτηση ψευδοροφής από πλάκες ορυκτών ινών διαστάσεων 600x600x15mm μετά του σκελετού ανάρτησης αυτής και του τυχόν μονωτικού υλικού πλήρωσης.	m <sup>2</sup>	90	13,33	1.200,00	
2	Αποξήλωση μετά προσοχής και επανατοποθέτηση πλακών ψευδοροφής από ορυκτές ίνες, διαστάσεων 600x600 mm.	m <sup>2</sup>	225	8,00	1.800,00	
3	Καθαίρεση φθαρμένων ή καεστραμμένων πλακών ψευδοροφής ορυκτών ινών και αντικατάσταση αυτών με νέες όμοιες με τις υπάρχουσες.	m <sup>2</sup>	300	20,00	6.000,00	
4	Καθαίρεση καεστραμμένων ενιαίων γυψοσανίδων υφιστάμενης ψευδοροφής και αντικατάσταση αυτών με νέες όμοιες με τις υπάρχουσες.	m <sup>2</sup>	38	16,67	625,00	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων οποιουδήποτε κονιάματος.	m <sup>2</sup>	225	6,67	1.500,00	
6	Τοπική επισκευή παλαιών εσωτερικών ή εξωτερικών επιχρισμάτων, σε οποιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας.	m <sup>2</sup>	225	16,67	3.750,00	
7	Χρωματισμοί κοινοί επί εσωτερικών ή εξωτερικών επιφανειών εμφανούς σκυροδέματος, τσιμεντοκονιάματος, επιχρισμάτων, γυψοσανίδων, ινογυψοσανίδων ή τσιμεντοσανίδων, με ακρυλικό πλαστικό χρώμα, σε οποιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας.	m <sup>2</sup>	450	10,00	4.500,00	
8	Ανακαίνιση οποιωνδήποτε παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με αστάρωμα και δύο (2) στρώσεις πλαστικού χρώματος υψηλών προδιαγραφών - απλού ή αντιμυχλικού μκητοκτόνου, μετά της απαιτούμενης προπαρασκευής και απόξεσης της επιφάνειας των παλαιών χρωμάτων, σε οποιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας.	m <sup>2</sup>	450	10,00	4.500,00	
9	Ανακαίνιση οποιωνδήποτε παλαιών χρωματισμένων επιφανειών, με ελαιόχρωμα βάσης νερού ή διαλύτου- κατάλληλο για εσωτερική και εξωτερική χρήση, μετά της απαιτούμενης προπαρασκευής και απόξεσης της επιφάνειας των παλαιών χρωμάτων, σε οποιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας.	m <sup>2</sup>	225	12,00	2.700,00	
10	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια άριστης ποιότητας, όμοια καθ' όλα με τα υφιστάμενα (τύπος, σειρά εμπορίου, χρώμα κ.λ.π)	m <sup>2</sup>	180	30,00	5.400,00	
11	Επενδύσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια άριστης ποιότητας, όμοια καθ' όλα με τα υφιστάμενα (τύπος, σειρά εμπορίου, χρώμα κ.λ.π)	m <sup>2</sup>	90	26,67	2.400,00	
12	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου ίδιας προέλευσης, τύπου και πάχους με τις υφιστάμενες πλάκες μαρμάρου.	m <sup>2</sup>	30	63,33	1.900,00	
13	Επισκευή στεγάνωσης δώματος, εργασία αποξήλωσης υφιστάμενης μόνωσης, προετοιμασία επιφάνειας και επίστρωση με πλαστομερή ασφαλτόπανα.	m <sup>2</sup>	150	26,67	4.000,00	
14	Επισκευή υφιστάμενης κεραμοσκεπής, εργασία αποξήλωσης υφιστάμενων κεραμιδιών, χρήση κατάλληλων στεγανωτικών υλικών για στεγάνωση της επικεράμωσης, τοποθέτηση νέων κεραμιδιών οποιουδήποτε τύπου.	m <sup>2</sup>	75	30,00	2.250,00	
15	Αντικατάσταση κρυστάλλου (τζαμιού) πάχους 4 mm περιλαμβανομένων όλων των εργασιών αποξήλωσης του υφιστάμενου και τοποθέτησης του νέου κρυστάλλου (τζαμιού).	m <sup>2</sup>	45	26,67	1.200,00	
Σε μεταφορά					43.725,00	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
	Από μεταφορά				43.725,00	
16	Επίστρωση ελαστικού επαλειφόμενου στεγανωτικού 2 συστατικών σε υφιστάμενη επιφάνεια.	μ <sup>2</sup>	225	13,33	3.000,00	
17	Επισκευή και αποκατάσταση υφιστάμενων κουφωμάτων αλουμινίου καθώς και έλεγχος και αντικατάσταση υφιστάμενων εξαρτημάτων λειτουργίας μεντεσέδες, χειρολαβές κ.λ.π.	τεμ	150	26,67	4.000,00	
18	Προμήθεια και τοποθέτηση νέας κλειδαριάς, ίδιου τύπου με την υφιστάμενη.	τεμ	135	13,33	1.800,00	
19	Προμήθεια και τοποθέτηση νέου αφαλού κλειδαριάς, ίδιου τύπου με την υφιστάμενη.	τεμ	225	10,00	2.250,00	
20	Προμήθεια και τοποθέτηση νέας χειρολαβής (πόμελο), ίδιου τύπου με την υφιστάμενη.	τεμ	135	10,00	1.350,00	
21	Προμήθεια και τοποθέτηση νέου μεντεσέ, ίδιου τύπου με τον υφιστάμενο.	τεμ	300	10,00	3.000,00	
<b>Σύνολο 3.4. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>					<b>59.125,00</b>	<b>59.125,00</b>
<b>Σύνολο 3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						<b>92.250,00</b>
<b>4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ. ΥΛΙΚΑ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						
<b>4.1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ</b>						
1	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 18W, 1350 Lumen, 4000 K, G13 μήκους 0,6m.	τεμ	7.500	1,59	11.900,00	
2	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 36W, 3350 Lumen, 4000 K, G13 μήκους 1,20m.	τεμ	1.650	1,60	2.640,00	
3	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 58W, 5200 Lumen, 4000 K, G13 μήκους 1,50m.	τεμ	450	2,13	960,00	
4	Προμήθεια συμπαγούς λαμπτήρα φθορισμού TC-D, 2 ακίδων, 18W, 1200 Lumen, 4000 K, G24d-2.	τεμ	900	2,39	2.148,00	
5	Προμήθεια συμπαγούς λαμπτήρα φθορισμού TC-DEL, 18W, 1200 Lumen, 4000 K, G24q-2.	τεμ	225	2,73	615,00	
6	Προμήθεια λαμπτήρα αλογονιδίων μεταλλικών ατμών με βιδωτό κάλυκα E40 250W/D.	τεμ	75	26,89	2.017,00	
7	Λαμπτήρας LED κλασικός 5,5 W, E14, 520 lm, 4000K, 230V.	τεμ	45	3,33	150,00	
8	Λαμπτήρας LED κλασικός 10 W, E27, 1.055 lm, 4000K, 230V.	τεμ	75	4,67	350,00	
9	Λαμπτήρας LED κλασικός 12,5 W, E27, 1.521 lm, 4000K, 230V.	τεμ	120	6,00	720,00	
10	Προμήθεια και αντικατάσταση εκκινητή (σάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 22W.	τεμ	7.500	0,97	7.250,00	
11	Προμήθεια και αντικατάσταση εκκινητή (σάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 65W.	τεμ	1.650	0,97	1.595,00	
12	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή (ballast), κατάλληλου για ένα (1) λαμπτήρα PL-C 2P, 18W.	τεμ	75	6,04	453,00	
13	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή (ballast), κατάλληλου για δύο (2) λαμπτήρες 18W τύπου PL-C 4P.	τεμ	75	13,08	981,00	
14	Προμήθεια και αντικατάσταση μετασχηματιστή (ballast), κατάλληλου για λαμπτήρα φθορισμού 36W ή 2x18W.	τεμ	60	7,92	475,20	
15	Προμήθεια φωτιστικού σώματος LED τύπου panel, κατάλληλου για εμφανή τοποθέτηση σε οροφή ή ψευδοροφή, ισχύος 1x38 W, συνολικής απόδοσης 3.400 lm ή 90lm/W, διαστάσεων 60x60cm.	τεμ	450	40,00	18.000,00	
	Σε μεταφορά				50.254,20	



ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
	Από μεταφορά				50.254,20	
16	Προμήθεια φωτιστικού σώματος LED τύπου panel, κατάλληλου για εμφανή τοποθέτηση σε οροφή ή ψευδοροφή, ισχύος 1x40 W, συνολικής απόδοσης 3.400 lm ή 90lm/W, διαστάσεων 120x30cm.	τεμ	90	46,67	4.200,00	
17	Ειδική βάση στήριξης κατάλληλη για εξωτερική τοποθέτηση φωτιστικού σώματος σε οροφή, διαστάσεων 60x60cm ή 120x30cm.	τεμ	150	13,33	2.000,00	
18	Φωτιστικό γραμμικό τύπου σκαφάκι κατάλληλο για δύο λαμπτήρες LED, οι οποίοι περιλαμβάνονται, ισοδύναμο με λαμπτήρες φθορίου 2x36 W, στεγανό IP 65.	τεμ	30	40,00	1.200,00	
19	Φωτιστικό γραμμικό τύπου σκαφάκι κατάλληλο για δύο λαμπτήρες LED, οι οποίοι περιλαμβάνονται, ισοδύναμο με λαμπτήρες φθορίου 2x58 W, στεγανό IP 65.	τεμ	30	50,00	1.500,00	
20	Προμήθεια φωτιστικού σώματος LED τύπου downlight, εσωτερικής διαμέτρου Φ200mm, κατάλληλου για κρυφή τοποθέτηση σε ψευδοροφή, ισχύος 1x28W, συνολικής απόδοσης 2.000 lm.	τεμ	90	28,00	2.520,00	
21	Προμήθεια φωτιστικού σώματος LED φωτεινής απόδοσης 100lm, 220 - 240V, 50Hz, συνεχούς λειτουργίας (τύπου maintained), αυτονομίας 1,5 ώρας, με ενδεικτικό LED φόρτισης, μίας όψης, οροφής ή επίτοιχο IP 40.	τεμ	90	26,69	2.402,40	
22	Προμήθεια προβολέα εξωτερικού χώρου, IP 65, με λαμπτήρες led συνολικής ισχύος 50 W και συνολικής απόδοσης 5.500 lm, από χυτοπρεσσαριστό αλουμίνιο.	τεμ	45	66,67	3.000,00	
23	Προμήθεια προβολέα εξωτερικού χώρου, IP 65, με λαμπτήρες led συνολικής ισχύος 100 W και συνολικής απόδοσης 10.000 lm, από χυτοπρεσσαριστό αλουμίνιο.	τεμ	60	120,00	7.200,00	
24	Προμήθεια βιδωτού κάλυκα E14 ή E27 για λαμπτήρα φωτιστικού σώματος.	τεμ	90	1,67	150,00	
25	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> .	m	1.800	0,44	792,00	
26	Προμήθεια καλωδίου UTP CAT-5e, 4 συνεστραμμένων ζευγών, κατάλληλο για μεταφορά φωνής και δεδομένων (Voice -Data).	m	3.000	0,32	960,00	
27	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού διατομής 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> .	m	1.500	0,66	990,00	
28	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου διατομής 1,5 mm <sup>2</sup> .	m	1.500	0,12	180,00	
29	Προμηθεια τηλεφωνικού καλωδίου πλακέ 4 x RJ11 (λευκό ή μαύρο).	m	1.200	0,12	144,00	
30	Πλαστικό κανάλι καλωδίων, mini, διαστάσεων 14 x 13,5 mm, αυτοκόλλητο χωρίς διαχωριστικό.	m	300	2,83	848,00	
31	Πλαστικό κανάλι καλωδίων, διαστάσεων 25 x 25 mm.	m	150	1,67	251,00	
32	Προμήθεια πλαστικού καναλιού καλωδίων με καπάκι, επιδαπέδιου, οβάλ, διαστάσεων 50 x 12 mm, αυτοκόλλητου.	m	300	3,59	1.078,00	
33	Προμήθεια πλαστικού καναλιού καλωδίων με καπάκι, επιδαπέδιου, οβάλ, διαστάσεων 75 x 18 mm, αυτοκόλλητου.	m	300	5,71	1.712,00	
34	Προμήθεια πλαστικού καναλιού καλωδίων με καπάκι, διαστάσεων 150 x 50 mm, διμερούς.	m	225	13,89	3.126,00	
35	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS, μονοπολικός εντάσεως 10 A.	τεμ	225	4,67	1.050,00	
	Σε μεταφορά				85.557,60	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
	Από μεταφορά				85.557,60	
36	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS, μονοπολικός εντάσεως 16 A.	τεμ	225	4,67	1.050,00	
37	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS, μονοπολικός εντάσεως 20 A.	τεμ	90	4,67	420,00	
38	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής εντάσεως 25 A.	τεμ	30	4,67	140,00	
39	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής εντάσεως 32 A.	τεμ	15	17,33	260,00	
40	Προμήθεια μικροαυτόματου για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τριπολικού, 6 kA, χαρακτηριστικών B και C, ονομαστικής εντάσεως 40 A.	τεμ	15	22,00	330,00	
41	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, μονοπολικού, ονομαστικής εντάσεως 40 A.	τεμ	30	4,67	140,00	
42	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, διπολικού, ονομαστικής εντάσεως 40 A.	τεμ	30	6,00	180,00	
43	Προμήθεια ραγοδιακόπτη φορτίου, τριπολικού, ονομαστικής εντάσεως 40 A.	τεμ	30	8,00	240,00	
44	Προμήθεια ενδεικτικής λυχνίας τάσεως λειτουργίας ως 500V, πινάκων και πεδίων.	τεμ	38	2,60	97,50	
45	Ρευματοδότης χωνευτός, SCHUKO, εντάσεως 16 A.	τεμ	150	3,71	556,00	
46	Πρίζα μονή RJ-45, cat 5e-100MHZ για VOICE - DATA.	τεμ	150	6,04	906,00	
47	Διακόπτης διμερής, πάσης φύσεως (απλός, κομπιτέρ, αλλέ-ρετούρ, ορατός ή χωνευτός, απλός ή στεγανός κλπ.), με το κουτί του, πλήρης.	τεμ	150	6,67	1.000,00	
48	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, διπολικού, ονομαστικής έντασης 40A, ρεύμα διαρροής 30 mA (2x40A/30mA).	τεμ	30	33,33	1.000,00	
49	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 40A, ρεύμα διαρροής 30 mA (2x40A/30mA).	τεμ	150	45,33	6.800,00	
50	Συσσωρευτής (μπαταρία) NI-Cd 2,4V - 1,5Ah, κατάλληλος για φωτιστικό ασφαλείας φθορισμού 8W με αυτονομία 1,5 ώρα.	τεμ	120	6,67	800,00	
51	Μπαταρία μολύβδου κατάλληλη για αντικατάσταση υφιστάμενης μπαταρίας UPS, πλήρως τοποθετημένη, 12V, 24Ah (Για UPS κτιρίου 4).	τεμ	23	90,00	2.025,00	
52	Μπαταρία μολύβδου κατάλληλη για αντικατάσταση υφιστάμενης μπαταρίας UPS, πλήρως τοποθετημένη, 12V, 26Ah (Για UPS κτιρίων 3, 5, 9).	τεμ	77	90,00	6.885,00	
53	Μπαταρία μολύβδου κατάλληλη για αντικατάσταση υφιστάμενης μπαταρίας UPS, πλήρως τοποθετημένη, 12V, 40Ah (Για UPS κτιρίων 8, 13).	τεμ	60	100,00	6.000,00	
54	Μπαταρία μολύβδου κατάλληλη για αντικατάσταση υφιστάμενης μπαταρίας UPS, πλήρως τοποθετημένη, 12V, 70Ah (Για UPS κτιρίου 16).	τεμ	50	166,67	8.250,00	
55	Μπαταρία μολύβδου κατάλληλη για αντικατάσταση υφιστάμενης μπαταρίας UPS, πλήρως τοποθετημένη, 12V, 75Ah (Για UPS κτιρίου 7).	τεμ	30	166,67	5.000,00	
56	Μπαταρία μολύβδου κατάλληλη για αντικατάσταση υφιστάμενης μπαταρίας UPS, πλήρως τοποθετημένη, 12V, 100Ah (Για UPS κτιρίου 6).	τεμ	50	226,67	11.220,00	
	<b>Σύνολο 4.1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ</b>				<b>138.857,10</b>	<b>138.857,10</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>4.2. ΥΛΙΚΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ</b>						
1	Συμπλήρωση / Πλήρωση των ψυκτικών δικτύων των κλιματιστικών μονάδων με ψυκτικό υγρό R407C.	Kg	300	7,33	2.200,00	
2	Συμπλήρωση / Πλήρωση των ψυκτικών δικτύων των Groups των μονάδων με ψυκτικό υγρό R410A.	Kg	600	16,67	10.000,00	
3	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου συμπιεστή inverter, κατάλληλου για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRF INVERTER LG, τύπου ARUN 120-140 LTE4.	τεμ	8	1.666,67	12.500,00	
4	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριας κεντρικής πλακέτας PSB (main), κατάλληλης για τοποθέτηση σε εξωτερική μονάδα VRF INVERTER LG, τύπου ARUN 120-140 LTE4.	τεμ	11	533,33	5.600,00	
5	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριας κεντρικής πλακέτας PSB (main), κατάλληλης για τοποθέτηση σε εσωτερική μονάδα οποιουδήποτε τύπου VRF INVERTER LG.	τεμ	45	400,00	18.000,00	
6	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριας κεντρικής πλακέτας PSB (main), κατάλληλης για τοποθέτηση σε εσωτερική ή εξωτερική μονάδα VRF INVERTER LG.	τεμ	45	200,00	9.000,00	
7	Προμήθεια, προσκόμιση και τοποθέτηση καινούριου χειριστηρίου εσωτερικής κλιματιστικής μονάδας VRF INVERTER LG.	τεμ	9	100,00	900,00	
<b>Σύνολο 4.2. ΥΛΙΚΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ</b>					<b>58.200,00</b>	<b>58.200,00</b>
<b>4.3. ΥΛΙΚΑ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>						
1	Ανιχνευτής πυρκαϊάς ιονισμού διευθυνσιοδοτούμενος με την κατάλληλη βάση.	τεμ	75	48,48	3.636,00	
2	Ανιχνευτής θερμοδιαφορικός, με την κατάλληλη βάση, διευθυνσιοδοτούμενος.	τεμ	9	37,27	335,46	
3	Κομβίο συναγερμού διευθυνσιοδοτούμενο με την κατάλληλη βάση και κάλυμμα.	τεμ	22,5	54,46	1.225,35	
4	Φαροσειρήνα συναγερμού ηλεκτρονική, στεγανή, με τη κατάλληλη βάση.	τεμ	3	83,66	250,98	
5	Ενδείκτης λειτουργίας πυρανιχνευτή με τη κατάλληλη βάση (συμβατικός).	τεμ	22,5	7,31	164,55	
6	Συσκευή εισόδου (Monitor module) κατάλληλη για χρήση σε διευθυνσιοδοτούμενα δίκτυα για την εισαγωγή στο σύστημα συσκευών που λειτουργούν σε συμβατικά δίκτυα.	τεμ	1	69,56	69,56	
7	Συσκευή εξόδου (control module) κατάλληλη για χρήση σε διευθυνσιοδοτούμενα δίκτυα για την εισαγωγή στο σύστημα συσκευών εντολών.	τεμ	2	74,81	149,61	
<b>Σύνολο 4.3. ΥΛΙΚΑ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>					<b>5.831,51</b>	<b>5.831,51</b>
<b>Σύνολο 4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ. ΥΛΙΚΑ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						<b>202.888,61</b>
<b>5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε. ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						
<b>5.1. ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ</b>						
1	Διάθεση και χειρισμός καλαθοφόρου οχήματος με πινακίδες ME (μηχάνημα έργου), με μέγιστο ύψος ανύψωσης τουλάχιστον 30μ (κατάλληλο για κτίρια ύψους περίπου 20μ και δυνατότητας οριζοντίου ανοίγματος περίπου 10μ).	ώρα	576	37,33	21.504,00	
<b>Σύνολο 5.1. ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ</b>					<b>21.504,00</b>	<b>21.504,00</b>
<b>Σύνολο 5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε. ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						<b>21.504,00</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>6. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ζ. ΠΛΗΡΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ &amp; ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, δέκα (10) ανελκυστήρων Νο 1 έως Νο 10 (στα κτίρια του Πρωτοδικείου και της Εισαγγελίας Αθηνών), σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή.	κ.α./ μήνα	36	700,00	25.200,00	
2	Πιστοποίηση δέκα (10) ανελκυστήρων Νο 1 έως Νο 10 (στα κτίρια του Πρωτοδικείου και της Εισαγγελίας Αθηνών), σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
3	Καταχώρηση δέκα (10) ανελκυστήρων Νο 1 έως Νο 10 (στα κτίρια του Πρωτοδικείου και της Εισαγγελίας Αθηνών), σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή.	κ.α./ έτος	3	200,00	600,00	
<b>Σύνολο 6. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ζ. ΠΛΗΡΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ &amp; ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ</b>					<b>28.200,00</b>	<b>28.200,00</b>
<b>7. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Η: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						
<b>7.1. ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ</b>						
1	Πρόσθετες υπηρεσίες και υλικά	κ.α./2 έτη	1	60.000,00	60.000,00	
<b>Σύνολο 7.1.ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ</b>					<b>60.000,00</b>	<b>60.000,00</b>
<b>Σύνολο 7. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Η: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ</b>						<b>60.000,00</b>
<b>Αθροισμα</b>						<b>646.134,57</b>
				<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00 %</b>	<b>155.072,30</b>
<b>Γενικό Σύνολο</b>						<b>801.206,87</b>

**ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ**

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΕΛΑΔΑΣ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

**Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ**

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

## ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>						
<b>1.1. ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ</b>						
	Παρουσία Μηχανολόγου ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ΠΕ όχι λιγότερο από τέσσερις (4) ώρες εβδομαδιαίως κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	μήνας	36	300,00	10.800,00	
	Παρουσία Ηλεκτρολόγου Συντηρητή - Ηλεκτρονικού, σε καθημερινή οκτάωρη βάση, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	μήνας	36	1.280,00	46.080,00	
	Παρουσία Τεχνίτη Υδραυλικού, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	ώρα	1.152	6,67	7.680,00	
	Παρουσία ΤεχνίτηΨυκτικού, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	ώρα	1.152	6,67	7.680,00	
	Παρουσία Εργατοτεχνίτη Οικοδόμου, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	ώρα	576	6,00	3.456,00	
	Παρουσία Εργατοτεχνίτη Σιδηρουργού - Αλουμινα, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	ώρα	576	6,00	3.456,00	
	Παρουσία Τεχνίτη Ηλεκτρολόγου, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία για εργασία πέραν της οκτάωρης απασχόλησης του ηλεκτρολόγου βάρδιας (7:00-15:00). Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	ώρα	1.152	9,09	10.475,52	
<b>Σύνολο 1.1. ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ</b>					<b>89.627,52</b>	<b>89.627,52</b>
<b>Σύνολο 1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>					<b>89.627,52</b>	<b>89.627,52</b>
<b>2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>						
<b>2.1. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Εγκατάστασης Υδρευσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ.	κ.α./ έτος	3	1.063,01	3.189,04	
<b>Σύνολο 2.1. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ</b>					<b>3.189,04</b>	<b>3.189,04</b>
<b>2.2. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Εγκατάστασης Δικτύων Λυμάτων - Ακαθάρτων - Ομβρίων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ.	κ.α./ έτος	3	1.376,48	4.129,44	
2	Εργασίες και έλεγχοι Αντλητικών Συγκροτημάτων ή Αντλιών Λυμάτων - Ακαθάρτων - Ομβρίων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ.	κ.α./ έτος	3	479,96	1.439,88	
<b>Σύνολο 2.2. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ</b>					<b>5.569,32</b>	<b>5.569,32</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>2.3. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι αντλιών θερμότητας, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	3.333,33	10.000,00	
2	Εργασίες και έλεγχοι αντλιών - κυκλοφορητών κλιματισμού, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	2.585,03	7.755,08	
3	Εργασίες και έλεγχοι κλειστών δοχείων διαστολής κλιματισμού, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	400,00	1.200,00	
4	Εργασίες και έλεγχοι δοχείων αδρανείας κλιματισμού, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	1.000,00	3.000,00	
5	Εργασίες και έλεγχοι δικτύων σωληνώσεων νερού κλιματισμού, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	503,07	1.509,20	
6	Εργασίες και έλεγχοι μονάδων fan coil- αυτοματισμών, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	7.706,67	23.120,00	
7	Εργασίες και έλεγχοι μονάδων διαιρούμενου τύπου (split unit) - εξωτερικών μονάδων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	262,36	787,08	
8	Εργασίες και έλεγχοι μονάδων διαιρούμενου τύπου (split unit) - εσωτερικών μονάδων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	237,21	711,62	
9	Εργασίες και έλεγχοι δικτύων σωληνώσεων FREON, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	72,81	218,44	
10	Εργασίες και έλεγχοι κεντρικών κλιματιστικών μονάδων - αυτοματισμών, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	1.773,33	5.320,00	
11	Εργασίες και έλεγχοι φυγοκεντρικών ανεμιστήρων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	5.573,33	16.720,00	
12	Εργασίες και έλεγχοι δικτύων αεραγωγών-στομιών, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ.	κ.α./ έτος	3	1.201,02	3.603,06	
<b>Σύνολο 2.3. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΕΡΙΣΜΟΥ</b>					<b>73.944,48</b>	<b>73.944,48</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>2.4. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι μόνιμου υδροδοτικού δικτύου και δικτύου καταιονητήρων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ.	κ.α./ έτος	3	2.324,25	6.972,74	
2	Εργασίες και έλεγχοι πυροσβεστικού συγκροτήματος, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ.	κ.α./ έτος	3	938,70	2.816,10	
<b>Σύνολο 2.4. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΝΕΡΟ</b>					<b>9.788,84</b>	<b>9.788,84</b>
<b>2.5. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι εγκατάστασης πυροσβεστήρων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ.	κ.α./ έτος	3	457,41	1.372,22	
<b>Σύνολο 2.5. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>					<b>1.372,22</b>	<b>1.372,22</b>
<b>2.6. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι εγκατάστασης Συστημάτων Πυρανίχνευσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ.	κ.α./ έτος	3	1.402,81	4.208,42	
2	Εργασίες αφαίρεσης - καθαρίσματος - και επανατοποθέτησης όλων των πυρανιχνευτών, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ.	κ.α./ έτος	3	394,42	1.183,26	
<b>Σύνολο 2.6. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>					<b>5.391,68</b>	<b>5.391,68</b>
<b>2.7. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΑΕΡΙΑ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Συντήρησης όλων των Τμημάτων Ανίχνευσης σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΑΕΡΙΑ.	κ.α./ έτος	3	800,00	2.400,00	
2	Εργασίες και έλεγχοι Συντήρησης όλων των Τμημάτων Κατάσβεσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΑΕΡΙΑ.	κ.α./ έτος	3	400,00	1.200,00	
<b>Σύνολο 2.7. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ ΜΕ ΑΕΡΙΑ</b>					<b>3.600,00</b>	<b>3.600,00</b>



ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>2.8. ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι πίνακα μέσης τάσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και τη συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ.	κ.α./ έτος	3	335,04	1005,12	
2	Εργασίες και έλεγχοι μετασχηματιστή (ρητίνης), σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ.	κ.α./ έτος	3	381,09	1.143,28	
3	Εργασίες και έλεγχοι γενικών πεδίων χαμηλής τάσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ.	κ.α./ έτος	3	1.107,89	3.323,68	
4	Εργασίες και έλεγχοι πεδίων αντιστάθμισης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ.	κ.α./ έτος	3	762,19	2.286,58	
5	Εργασίες και έλεγχοι πίνακα/πεδίου μεταγωγής ΔΕΗ-Η/Ζ, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ.	κ.α./ έτος	3	628,86	1.886,58	
6	Εργασίες και έλεγχοι Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους (Η/Ζ) και δοκιμών λειτουργίας του, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ.	κ.α./ έτος	3	1.466,67	4.400,00	
<b>Σύνολο 2.8. ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ</b>					<b>14.045,24</b>	<b>14.045,24</b>
<b>2.9. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Κεντρικού Συστήματος Αδιάλειπτης Παροχής Ισχύος (UPS), σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS).	κ.α./ έτος	3	792,03	2.376,08	
<b>Σύνολο 2.9. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)</b>					<b>2.376,08</b>	<b>2.376,08</b>
<b>2.10. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Εγκατάστασης Ισχυρών Ρευμάτων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ.	κ.α./ έτος	3	1.303,88	3.911,64	
<b>Σύνολο 2.10. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ</b>					<b>3.911,64</b>	<b>3.911,64</b>
<b>2.11. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι εγκατάστασης δομημένης καλωδίωσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ.	κ.α./ έτος	3	784,72	2.354,16	
<b>Σύνολο 2.11. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ</b>					<b>2.354,16</b>	<b>2.354,16</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>2.12. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΡΟΛΟΓΙΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Εγκατάστασης δομημένης καλωδίωσης, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΡΟΛΟΓΙΩΝ.	κ.α./ έτος	3	72,93	218,80	
<b>Σύνολο 2.12. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΡΟΛΟΓΙΩΝ</b>					<b>218,80</b>	<b>218,80</b>
<b>2.13. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CCTV)</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Εγκατάστασης Κλειστού Κυκλώματος Τηλεόρασης (CCTV), σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CCTV).	κ.α./ έτος	3	324,33	972,98	
<b>Σύνολο 2.13. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CCTV)</b>					<b>972,98</b>	<b>972,98</b>
<b>2.14. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι εγκατάστασης τηλεφωνικού κέντρου, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ.	κ.α./ έτος	3	3.765,33	11.296,00	
<b>Σύνολο 2.14. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ</b>					<b>11.296,00</b>	<b>11.296,00</b>
<b>2.15. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟΥ - ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΩΝ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Εγκατάστασης Μεγαφωνικού - Μικροφωνικού Συστήματος Αιθουσών, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟΥ-ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΩΝ.	κ.α./ έτος	3	933,33	2.800,00	
<b>Σύνολο 2.15. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟΥ - ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΩΝ</b>					<b>2.800,00</b>	<b>2.800,00</b>
<b>2.16. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>						
1	Εργασίες και έλεγχοι Οικοδομικών εγκαταστάσεων και στοιχείων, σύμφωνα με την περιγραφή, το είδος παροχής και την συχνότητα που ορίζονται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, στο κεφάλαιο: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ.	κ.α./ έτος	3	1.020,25	3.060,74	
<b>Σύνολο 2.16. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>					<b>3.060,74</b>	<b>3.060,74</b>
<b>Σύνολο 2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>						<b>143.891,22</b>
<b>3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΕΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>						
<b>3.1. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 kg.	τεμ	366	6,67	2.440,00	
2	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12 kg.	τεμ	258	10,00	2.580,00	
3	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης φορητού πυροσβεστήρα CO2, γομώσεως 5 ή 6 kg.	τεμ	15	6,67	100,00	
4	Εργασίες ελέγχου - συντήρησης τροχήλατου πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 50 kg.	τεμ	15	16,67	250,00	
5	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	3	10,00	30,00	
Σε μεταφορά					5.400,00	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
	Από μεταφορά				5.400,00	
6	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 12kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	3	16,67	50,00	
7	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) φορητού πυροσβεστήρα C02, γομώσεως 5 ή 6 kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	3	10,00	30,00	
8	Ανανέωση γόμωσης (εάν και εφόσον απαιτείται) τροχήλατου πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 50 kg, με κατασβεστικό υλικό.	τεμ	3	60,00	180,00	
9	Υδραυλική δοκιμή (εάν και εφόσον απαιτείται) παντός τύπου πυροσβεστήρα.	τεμ	3	6,16	18,48	
10	Προσκόμιση και προσωρινή ανά θέση τοποθέτηση αναπληρωματικών πυροσβεστήρων.	θέση	654	1,15	754,28	
11	Προμήθεια και τοποθέτηση κλείστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 6 ή 12 kg.	τεμ	3	5,67	17,00	
12	Προμήθεια και τοποθέτηση κλείστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα C02, γομώσεως 5 ή 6 kg.	τεμ	3	9,83	29,50	
13	Προμήθεια και τοποθέτηση κλείστρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για τροχήλατο πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 50 kg.	τεμ	3	26,59	79,76	
14	Προμήθεια και τοποθέτηση λάστιχου εκτόξευσης μετά των παρελκομένων του, κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 ή 12 kg.	τεμ	3	1,67	5,00	
15	Προμήθεια και τοποθέτηση λάστιχου εκτόξευσης μετά της χοάνης, κατάλληλο για φορητό πυροσβεστήρα C02, γομώσεως 5 ή 6 kg.	τεμ	3	9,84	29,51	
16	Προμήθεια και τοποθέτηση λάστιχου εκτόξευσης, μετά της χοάνης, κατάλληλο για τροχήλατο πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 50 kg.	τεμ	3	47,60	142,80	
17	Προμήθεια και τοποθέτηση μανόμετρου (μετά των παρελκομένων του), κατάλληλο για τοποθέτηση σε παντός τύπου πυροσβεστήρα.	τεμ	6	1,67	9,99	
18	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός, γομώσεως 6 kg.	τεμ	22	27,50	605,00	
19	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός, γομώσεως 12 kg.	τεμ	4	37,00	148,00	
20	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα φορητός γομώσεως 5 kg.	τεμ	8	34,00	272,00	
21	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, τροχήλατος, γομώσεως 50 kg.	τεμ	2	117,86	235,71	
<b>Σύνολο 3.1. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ</b>					<b>8.007,03</b>	<b>8.007,03</b>
<b>3.2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>						
1	Αποξήλωση με προσοχή και επανατοποθέτηση ψευδοροφής από πλάκες ορυκτών ινών διαστάσεων 600x600x15mm μετά του σκελετού ανάρτησης αυτής και του τυχόν μονωτικού υλικού πλήρωσης.	m <sup>2</sup>	150	13,33	2.000,00	
2	Αποξήλωση μετά προσοχής και επανατοποθέτηση πλακών ψευδοροφής από ορυκτές ίνες, διαστάσεων 600x600 mm.	m <sup>2</sup>	600	8,00	4.800,00	
3	Καθαίρεση φθαρμένων ή κατεστραμμένων πλακών ψευδοροφής ορυκτών ινών και αντικατάσταση αυτών με νέες όμοιες με τις υπάρχουσες.	m <sup>2</sup>	225	20,00	4.500,00	
4	Χρωματισμοί κοινοί επί εσωτερικών ή εξωτερικών επιφανειών εμφανούς σκυροδέματος, τσιμεντοκονιάματος, επιχρισμάτων, γυψοσανίδων, ινογυψοσανίδων ή τσιμεντοσανίδων, με ακρυλικό πλαστικό χρώμα, σε οποιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας.	m <sup>2</sup>	150	10,00	1.500,00	
	Σε μεταφορά				12.800,00	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
	Από μεταφορά				12.800,00	
6	Ανακαίνιση οποιωνδήποτε παλαιών χρωματισμένων επιφανειών, με ελαιόχρωμα βάσης νερού ή διαλύτου- κατάλληλο για εσωτερική και εξωτερική χρήση, μετά της απαιτούμενης προπαρασκευής και απόξεσης της επιφάνειας των παλαιών χρωμάτων, σε οποιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας.	m <sup>2</sup>	90	12,00	1.080,00	
7	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια άριστης ποιότητας, όμοια καθ' όλα με τα υφιστάμενα (τύπος, σειρά εμπορίου, χρώμα κ.λ.π)	m <sup>2</sup>	60	30,00	1.800,00	
8	Επενδύσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια άριστης ποιότητας, όμοια καθ' όλα με τα υφιστάμενα (τύπος, σειρά εμπορίου, χρώμα κ.λ.π)	m <sup>2</sup>	45	26,67	1.200,00	
9	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου ίδιας προέλευσης, τύπου και πάχους με τις υφιστάμενες πλάκες μαρμάρου.	m <sup>2</sup>	5	95,00	475,00	
10	Επισκευή στεγάνωσης δώματος, εργασία αποξήλωσης υφιστάμενης μόνωσης, προετοιμασία επιφάνειας και επίστρωση με πλαστομερή ασφαλτόπανα.	m <sup>2</sup>	30	26,67	800,00	
11	Αντικατάσταση κρυστάλλου (τζαμιού) πάχους 4 mm περιλαμβανομένων όλων των εργασιών αποξήλωσης του υφιστάμενου και τοποθέτησης του νέου κρυστάλλου (τζαμιού).	m <sup>2</sup>	45	26,67	1.200,00	
12	Επίστρωση ελαστικού επαλειφόμενου στεγανωτικού 2 συστατικών σε υφιστάμενη επιφάνεια.	m <sup>2</sup>	75	13,33	1.000,00	
13	Επισκευή και αποκατάσταση υφιστάμενων κουφωμάτων αλουμινίου καθώς και έλεγχος και αντικατάσταση υφιστάμενων εξαρτημάτων λειτουργίας μεντεσέδες, χειρολαβές κ.λ.π.	τεμ	150	26,67	4.000,00	
14	Προμήθεια και τοποθέτηση νέας κλειδαριάς, ίδιου τύπου με την υφιστάμενη.	τεμ	75	13,33	1.000,00	
15	Προμήθεια και τοποθέτηση νέου αφαλού κλειδαριάς, ίδιου τύπου με την υφιστάμενη.	τεμ	150	10,00	1.500,00	
16	Προμήθεια και τοποθέτηση νέας χειρολαβής (πόμολο), ίδιου τύπου με την υφιστάμενη.	τεμ	75	10,00	750,00	
17	Προμήθεια και τοποθέτηση νέου μεντεσέ, ίδιου τύπου με τον υφιστάμενο.	τεμ	150	10,00	1.500,00	
<b>Σύνολο 3.2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>					<b>29.105,00</b>	<b>29.105,00</b>
<b>3.3. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)</b>						
1	Αντικατάσταση των 64 συσσωρευτών του Κεντρικού UPS, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή.	ΚΑ	1	15.147,79	15.147,79	
<b>Σύνολο 3.3. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (UPS)</b>					<b>15.147,79</b>	<b>15.147,79</b>
<b>Σύνολο 3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΕΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>						<b>52.259,82</b>
<b>4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>						
<b>4.1. ΥΛΙΚΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ</b>						
1	Προμήθεια αναμικτήρα νιπτήρα, ορειχάλκινου, επιχρωμιωμένου, μονής σπής, πλήρης.	τεμ	30	13,33	400,00	
2	Προμήθεια βαλβίδας έκπλυσης ουρητηρίου (φλουσόμετρου), εξωτερικής τοποθέτησης, 1/2", πλήρης (βαλβίδα, ουρά, σωλήνας, στήριγμα, λαστιχάκια κλπ).	τεμ	30	204,48	6.134,40	
3	Προμήθεια βαλβίδας έκπλυσης για λεκάνη αποχωρητηρίου (φλουσόμετρου), εξωτερικής τοποθέτησης, 3/4", πλήρης (βαλβίδα, ουρά, σωλήνας, στήριγμα, λαστιχάκια κλπ).	τεμ	15	164,67	2.470,00	
4	Νιπτήρας πορσελάνης, πλήρης.	τεμ	12	72,35	868,16	
5	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρης.	τεμ	12	85,23	1.022,72	
<b>Σύνολο 4.1. ΥΛΙΚΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ</b>					<b>10.895,28</b>	<b>10.895,28</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>4.2. ΥΛΙΚΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ</b>						
1	Συμπλήρωση / Πλήρωση των ψυκτικών δικτύων των κλιματιστικών μονάδων με ψυκτικό υγρό R407C.	Kg	150	7,33	1.100,00	
2	Συμπλήρωση / Πλήρωση των ψυκτικών δικτύων των Groups των μονάδων με ψυκτικό υγρό R410A.	Kg	300	16,67	5.000,00	
3	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα-στοιχείου (F.CU.), δαπέδου ορατή, παροχής 600 C.E.M..	τεμ	21	531,01	11.151,14	
<b>Σύνολο 4.2. ΥΛΙΚΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ</b>					<b>17.251,14</b>	<b>17.251,14</b>
<b>4.3. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ</b>						
1	Προμήθεια συμπαγούς λαμπτήρα φθορισμού TC-D, 2 ακίδων, 26W, 1800 Lumen, 4000 K, G24d-3.	τεμ	750	2,39	1.790,00	
2	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 18W, 1350 Lumen, 4000 K, G13, μήκους 0,6m.	τεμ	5.250	2,00	10.500,00	
3	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 36W, 3350 Lumen, 4000 K, G13, μήκους 1,20m.	τεμ	1.200	2,03	2.440,00	
4	Λαμπτήρας LED κλασσικός 5,5 W, E14, 520 lm, 4000K, 230V.	τεμ	45	3,33	150,00	
5	Λαμπτήρας LED κλασσικός 10 W, E27, 1.055 lm, 4000K, 230V.	τεμ	75	4,67	350,00	
6	Λαμπτήρας LED κλασσικός 12,5 W, E27, 1.521 lm, 4000K, 230V.	τεμ	120	6,00	720,00	
7	Προμήθεια φωτιστικού σώματος LED τύπου panel, κατάλληλο για εμφανή τοποθέτηση σε οροφή ή ψευδοροφή, ισχύος 1x38 W, συνολικής απόδοσης 3.400 lm ή 90lm/W, διαστάσεων 60x60cm.	τεμ	525	40,00	21.000,00	
8	Προμήθεια φωτιστικού σώματος LED τύπου panel, κατάλληλο για εμφανή τοποθέτηση σε οροφή ή ψευδοροφή, ισχύος 1x40 W, συνολικής απόδοσης 3.400 lm ή 90lm/W, διαστάσεων 120x30cm.	τεμ	30	46,67	1.400,00	
9	Ειδική βάση στήριξης κατάλληλη για εξωτερική τοποθέτηση φωτιστικού σώματος σε οροφή, διαστάσεων 60x60cm ή 120x30cm.	τεμ	45	13,33	600,00	
10	Φωτιστικό γραμμικό τύπου σκαφάκι κατάλληλο για δύο λαμπτήρες LED, οι οποίοι περιλαμβάνονται, ισοδύναμο με λαμπτήρες φθορίου 2x36 W, στεγανό IP 65.	τεμ	30	40,00	1.200,00	
11	Φωτιστικό γραμμικό τύπου σκαφάκι κατάλληλο για δύο λαμπτήρες LED, οι οποίοι περιλαμβάνονται, ισοδύναμο με λαμπτήρες φθορίου 2x58 W, στεγανό IP 65.	τεμ	30	50,00	1.500,00	
12	Προμήθεια φωτιστικού σώματος LED τύπου downlight, εσωτερικής διαμέτρου Φ200mm, κατάλληλο για κρυφή τοποθέτηση σε ψευδοροφή, ισχύος 1x28W, συνολικής απόδοσης 2.000 lm.	τεμ	150	28,00	4.200,00	
13	Προμήθεια φωτιστικού σώματος LED φωτεινής απόδοσης 100lm, 220 - 240V, 50Hz, συνεχούς λειτουργίας (τύπου maintained), αυτονομίας 1,5 ώρας, με ενδεικτικό LED φόρτισης, μίας όψης, οροφής ή επίτοιχο IP 40.	τεμ	75	26,69	2.002,00	
14	Προμήθεια βιδωτού κάλυκα E14 ή E27 για λαμπτήρα φωτιστικού σώματος.	τεμ	90	1,67	150,00	
15	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή υψηλής συχνότητας, κατάλληλου για τρεις (3) ή τέσσερις (4) λαμπτήρες φθορισμού T26, 18W.	τεμ	60	12,39	743,60	
16	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή υψηλής συχνότητας, κατάλληλου για δύο (2) λαμπτήρες φθορισμού T26, 18W.	τεμ	60	10,15	609,20	
17	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή υψηλής συχνότητας, κατάλληλου για ένα (1) λαμπτήρα φθορισμού T26, 36W.	τεμ	60	9,49	569,20	
18	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή υψηλής συχνότητας, κατάλληλου για δύο (2) λαμπτήρες φθορισμού T26, 36W.	τεμ	60	10,15	609,20	
19	Ρευματοδότης χωνευτός, SCHUKO, εντάσεως 16 A.	τεμ	75	3,71	278,00	
Σε μεταφορά					50.811,20	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
	Από μεταφορά				50.811,20	
20	Πρίζα μονή RJ-45, cat 5e-100MHZ για VOICE - DATA.	τεμ	60	6,04	362,40	
21	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, διπολικού, ονομαστικής έντασης 40Α, ρεύμα διαρροής 30 mA(2x40A/30mA).	τεμ	15	33,33	500,00	
22	Προμήθεια αυτόματου διακόπτη διαρροής για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, τετραπολικού, ονομαστικής έντασης 40Α, ρεύμα διαρροής 30 mA (4x40A/30mA).	τεμ	75	45,33	3.400,00	
23	Διακόπτης διμερής, πάσης φύσεως (απλός, κομιτατέρ, αλλέ-ρετούρ, ορατός ή χωνευτός, απλός ή στεγανός κλπ.), με το κουτί του, πλήρης.	τεμ	120	6,67	800,00	
24	Συσσωρευτής (μπαταρία) NI-Cd 2,4V - 1,5Ah, κατάλληλος για φωτιστικό ασφαλείας φθορισμού 8W με αυτονομία 1,5 ώρα.	τεμ	120	6,67	800,00	
25	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 1,5 mm <sup>2</sup> .	m	450	0,12	54,00	
26	Προμήθεια αγωγού τύπου NYA, χάλκινου πλαστικής επενδύσεως, μονόκλωνου, διατομής 2,5 mm <sup>2</sup> .	m	450	0,19	87,00	
27	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3x1,5 mm <sup>2</sup> .	m	600	0,44	264,00	
28	Προμήθεια καλωδίου τύπου NYM, τριπολικού, διατομής 3x2,5 mm <sup>2</sup> .	m	600	0,66	396,00	
29	Προμήθεια καλωδίου UTP CAT-5e, 4 συνεστραμμένων ζευγών, κατάλληλο για μεταφορά φωνής και δεδομένων (Voice-Data).	m	600	0,32	192,00	
30	Προμήθεια εκκινήτη (στάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 22W.	τεμ	4.500	0,29	1.290,00	
31	Προμήθεια εκκινήτη (στάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 65W.	τεμ	4.500	0,29	1.290,00	
32	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, οροφής ή αναρτώμενο, βεστεγανό, 2X36W. Σώμα από αυτόσβηστο polycarbonate, κάλυμμα διαφανές, αντιβανδαλικό, προστασίας IP65, με τους λαμπτήρες.	τεμ	75	59,51	4.463,50	
33	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, μονοπολικός, εντάσεως 10 Α.	τεμ	420	4,67	1.960,00	
34	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών, ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS, μονοπολικός, εντάσεως 16Α.	τεμ	420	4,67	1.960,00	
<b>Σύνολο 4.3. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ</b>					<b>68.630,10</b>	<b>68.630,10</b>
<b>4.4. ΥΛΙΚΑ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>						
1	Ανιχνευτής πυρκαϊάς ιονισμού διευθυνσιοδοτούμενος με την κατάλληλη βάση.	τεμ	60	47,00	2.820,00	
2	Ανιχνευτής θερμοδιαφορικός, με την κατάλληλη βάση, διευθυνσιοδοτούμενος.	τεμ	8	37,37	298,96	
3	Κομβίο συναγερμού διευθυνσιοδοτούμενο με την κατάλληλη βάση και κάλυμμα.	τεμ	15	54,46	816,90	
4	Φαροσειρήνα συναγερμού ηλεκτρονική, στεγανή, με τη κατάλληλη βάση.	τεμ	3	83,66	250,98	
5	Ενδείκτης λειτουργίας πυρανιχνευτή με τη κατάλληλη βάση (συμβατικός).	τεμ	22	7,31	160,89	
6	Συσκευή εισόδου (Monitor module) κατάλληλη για χρήση σε διευθυνσιοδοτούμενα δίκτυα για την εισαγωγή στο σύστημα συσκευών που λειτουργούν σε συμβατικά δίκτυα.	τεμ	2	71,30	142,60	
7	Συσκευή εξόδου (control module) κατάλληλη για χρήση σε διευθυνσιοδοτούμενα δίκτυα για την εισαγωγή στο σύστημα συσκευών εντολών.	τεμ	2	74,81	149,61	
<b>Σύνολο 4.4. ΥΛΙΚΑ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ</b>					<b>4.639,95</b>	<b>4.639,95</b>
<b>Σύνολο 4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>						<b>101.416,47</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7
<b>5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε: ΠΛΗΡΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ &amp; ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ</b>						
1	Μηνιαία Πλήρης Συντήρηση (full service) και Τεχνική Υποστήριξη, οκτώ (8) ανελκυστήρων Νο 1 έως Νο 8 (στα Διοικητικά Δικαστήρια Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./ μήνα	36	560,00	20.160,00	
2	Πιστοποίηση οκτώ (8) ανελκυστήρων Νο 1 έως Νο 8 (στα Διοικητικά Δικαστήρια Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./ έτος	3	640,00	1.920,00	
3	Καταχώρηση οκτώ (8) ανελκυστήρων Νο 1 έως Νο 8 (στα Διοικητικά Δικαστήρια Αθηνών), σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	κ.α./ έτος	3	160,00	480,00	
<b>Σύνολο 5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε: ΠΛΗΡΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ &amp; ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ</b>					<b>22.560,00</b>	<b>22.560,00</b>
<b>6. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ζ: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>						
1	Πρόσθετες υπηρεσίες και υλικά	κ.α./ 3 έτη	1	56.000,00	56.000,00	
<b>Σύνολο 6. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ζ: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ</b>					<b>56.000,00</b>	<b>56.000,00</b>
<b>Αθροισμα</b>						465.755,02
				<b>ΦΠΑ</b>	24,00 %	111.781,21
<b>Γενικό Σύνολο</b>						<b>577.536,23</b>

**ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ**

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΕΛΑΔΑΣ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

**Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ**

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ